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Viiratsi nimi oli aastavahetu-
sel paljudel keelel ja meelel. 
Viiratsis juleti avalikult öelda, 
et vana aastat ära saata ja uut 
aastat vastu võtta soovitakse 
ilutulestikuga. Et suur osa Ees-
tist liigub teises suunas, siis see 
info ületas igati uudiskünnise 
ja jõudis Eestis paljudeni. Selle 
kõige taga seisab Viiratsi ale-
viku seltsi eesotsas olev Tarmo 
Türk.

Tema sõnul mõtles ta ilutule 
plaane tehes eelkõige kogu-
konnale. Sest paljud olid talle 
öelnud, et ilutulestikuta aas-
tavahetus on justkui poolik ja 
õiget tunnet ei teki. See plaan 
oli meeles mõlkunud juba paar 
aastat, aga tänavu tekkis ka uus 
olukord. Viljandi vallamaja asub 
nüüd Viiratsis, mäeküljele tekkis 
Hollywoodiga sarnaselt Viljandi 
valla nimi, sinna ehiti jõuludeks 
ka kasvav kuusk. Järsku oli Vii-
ratsist saanud justkui valla pea-
linn ja see tõstis ka aleviku ela-
nike enesetunnet. Tarmo Türki 
arvates oli nüüd aeg ka ilutules-
tiku jaoks küps. Tarmo sõnul oli 
sellele mõttele ka vastaseid – eel-
kõige koeraomanikud ja rohelise 
ilmavaatega inimesed. Aga aas-
tavahetuse poole siiski leebuti.

Esialgu oli korraldajatel plaa-
nis rakette lasta Viljandi valla 
sildi juurest mäe pealt, aga asu-
koht muutus. “Viljandi linn koos 
hooldekoduga oli meie mõtte 
vastu, sest raketid oleksid liiga 
hooldekodu lähedal paukunud,” 
selgitas Türk. Uueks asukohaks 
valiti Tehnika tänav, mis tähen-
das, et parim vaatenurk avanes 
Viljandi vallamaja eest, Viiratsi 
Konsumi juurest või siis kooli 
tagant.

Ilutulestik ise läks maksma 
6000 eurot, sellest kolmandiku 
pani Arnika ilutulestiku keskus. 
Ilutuli kestis 6 minutit. Türgi 
sõnul oli nõnda palju rahvast 
ikkagi korraldajatele üllatus. 
Siin oli tunda meedia teavituste 
mõju, aga inimesed igatsesid ka 
kindlasti traditsioonilist ilutu-
lestikku. Paljuräägitud ummik 
sai Tallinna mõistes lõpu väga 
kiiresti ehk poole tunniga. Tar-
mo Türki sõnul olid kõik liikle-
jad viisakad ja vastutulelikud, 
avariisid polnud ja ta on tänulik 
politseile, kes kohale, liiklust jäl-
gima saabus.

Tarmo Türk usub, et aastava-
hetuse ilutulestiku õnnestumi-
ne annab hoogu ka alevikuseltsi 

edasistele tegemistele, Selts on 
rahvamajale tuge pakkunud jaa-
nipäevade ja vastlapäevade kor-
raldamisel, mida ka tänavu jät-
kuvalt tehakse. Mullu augustis 
korraldati esimest korda Viirat-
si  kodukohvikute päeva, mida 
tänavu 23. augustil korratakse. 
Lisaks veel kontsert taasiseseis-
vumise päeva tähistamiseks. 
Plaanis on jätkata ka eelmisel 
aastal maal elamise päeva pu-
hul Viiratsi tiikidel toimunud 
kalapüügi võistlusega.

Toome ära ja ütleme aitäh ilu-
tulestiku toetajaile!:

Kuldsponsorid: Arnika Ilutu-
lestiku Keskus, Ral-Est, Silindia 
Ehitus, Viljandi Õhumeister, 
Baltichouse Production, Viljan-
di vallavalitsus.

Toetajad: Majahoid, Mulgi 
Ehitus, Mulgimadin, DAG Rek-
laam, Vilson Trade, Velde Kala, 
Raido Rohtaas, Aet Viljak, Gre-
te Sankovski, Hille Kask, Kaidi 
Raud, Kristjan Kurvits, Irma 
Väre, Kerli Maasing.

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja  

tegevtoimetaja

Tagasivaade  
aastasse 2024.
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KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU VILJANDI VALLAS
Viljandi Vallavalitsus teavitab, et uus korraldatud jäätmeveo periood algas Viljandi vallas 01.01.2025 ja jäätmevedajaks on AS Eesti

Keskkonnateenused. Korraldatud jäätmeveoga hõlmamine tähendab, et jäätmete tekitajal ehk jäätmevaldajal on võimalik erinevaid jäätmeliike

jäätmevedajale üle anda tekkekohal ehk kodus, ettevõttes ja asutuses. Oluline on mõista, et kuigi tekkekohal kohustuslikus korras üleantavaid

jäätmeliike on vähe, peab siiski kõiki tekkivad jäätmed liigiti koguma ning tuleb leida enda jaoks sobivaim viis nende üleandmisel.  Käesolevalt

infolehelt leiate uue veoperioodi osas olulisema info. 

Klienditeeninduse kontaktid :

telefon 435 50 25;1.

e-post viljandi@keskkonnateenused.ee;2.

Iseteenindus www.keskkonnateenused.ee;3.

4.Klienditeeninduspunkt Viljandi linn, Musta tee 9 (avatud reedeti 9:00-

17:00).

Jäätmevedaja on saatnud jäätmevaldajatele uue jäätmeveo perioodi 

lepingu.  Palume lepinguga tutvuda ning anda vedajale teada 

vajalikest tingimuste  muudatustest, mis Teile kõige paremini sobivad. 
Lepingu allkirjastamine on kohustuslik siis, kui  Te soovi    kasutada 

lisateenuseid nt konteineri rent, lisajäätmete vedu, avamisteenuse 

kasutamine, käsitranspordi kasutamine, graafikuvälise lisaveo tellimine 

telefoni teel, kogumisringide tellimine jne.

Kui Te olete nõus lepingus toodud miinimumnõuetega, siis ei pea 

lepingut ilmtingimata allkirjastama ning vedu toimub lepingus toodud 

tingimustel. 

JÄÄTMEVEDAJA JA LEPINGUD

HÕLMATUD JÄÄTMELIIGID
segaolmejäätmed;

paberi- ja kartongijäätmed ehk vanapaber;

biolagunevad köögi- ja sööklajäätmed ehk toidujäätmed;

biolagunevad aia- ja haljastujäätmed (kogumisringidena);

suurjäätmed (kogumisringidena);

segapakendid;

klaaspakendid;

tekstiilijäätmed (kogumisringidena);

ohtlikud jäätmed (kogumisringidena);

probleemtooted (kogumisringidena).

JÄÄTMEVEO VABASTUS,
VEOKORRA TÜHISTAMINE,
ÜHISMAHUTI KASUTAMINE

Viljandi Vallavalitsus võib jäätmevaldaja erandkorras vabastada

kuni kolmeks aastaks korraldatud jäätmeveoga liitumisest, kui

kinnistul ei elata või kinnistut ei kasutata. Võimalik on taotleda ka

perioodilist vabastust (nt talviseks perioodiks). Selleks tuleb esitada

vallavalitsusele vastav taotlus

https://www.viljandivald.ee/korraldatud-jaatmeveoga-liitumise-

kohustusest-vabastamise-taotlus. 

Kui biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete kompostimine on

tekkekohas tagatud või biojäätmed antakse üle jäätmevedajale, võib

detailplaneeringu koostamise kohustusega aladel olmejäätmeid

regulaarselt ära vedada üks kord 12 nädala jooksul. 

Jäätmevaldajal on õigus ja võimalus kuni kaks korda aastas

rakendada graafikujärgse veo tühistamist kõigi jäätmeliikide suhtes

misiganes põhjusel, teavitades sellest vedajat ette vähemalt üks

tööpäev. Ühtegi tasu see kaasa ei too.

Võimalik on taotleda ühismahuti kasutamist, esitades vastav

taotlus vallavalitsusele https://www.viljandivald.ee/uhise-

olmejaatmekonteineri-kasutamise-kokkulepe.

TEENINDAMISEGA SEONDUV
Jäätmete kogumist ja vedu teostatakse kella 7.00-st kuni 23.00-ni,

nädalavahetustel ja riiklikel pühadel kella 10.00-st kuni 22.00-ni.

Tühisõidutasu rakendatakse juhul, kui vedu jääb ära valdajast

tulenenud takistuste tõttu (ei ole mahutit/ kotti välja pannud, mahuti

ees on takistus jms). Ilmastikuoludest tulenevate  teeolude tõttu ära

jäänud vedude puhul tühisõidutasu ei esitata.

Jäätmevedaja kontrollib visuaalselt, kas kogumismahutis olevad

jäätmed vastavad nõutele. Kui vedaja tuvastab valed jäätmed mahutis

(fikseeritakse fotona), on vedajal õigus rakendada tühisõidutasu ja/või

mittenõuetekohaste jäätmete tasu.

Tasu tühisõidu eest on jäätmevaldaja lepingujärgse suurusega

segaolmejäätmete mahuti tühjendamise graafikujärgne teenustasu.

Kogumiskoti osas on tasu suuruseks 140 liitrise segaolmejäätmete

mahuti graafikujärgne tühjendamise teenustasu.

Korraldatud jäätmeveo teenuste osutamisel on erinevad tingmused

detailplaneeringu kohustusega ja mittekohustusega aladel asuvate

kinnistute osas. Antud alad on leitavad Viljandi valla

jäätmehoolduseeskirja lisast 

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4100/5202/4017/Lisa%201%20DP_

%20koostamise_kohustusega_alad.pdf

MAHUTI RENTIMINE VÕI OSTMINE
Jäätmevedajalt mahuti rentimine või ostmine ei ole kohustuslik.

Jäätmete kogumiseks võib edasi kasutada enda olemasolevaid

nõuetele vastavaid mahuteid. Samuti võib ise osta nõuetele vastava

mahuti poest. Mahuti ostmisel on oluline veenduda selle sobivuses

jäätmeveo teostamiseks. 

Jäätmevedajalt ostetava või renditava mahuti tasuta paigaldamise,

äratoomise või teist tüüpi mahuti vastu vahetamise lisateenuse 

tingimused (enne 01.01.2025 ning kolm kuud pärast jäätmeveo

alguskuupäeva): 

jäätmevaldaja esmakordsel liitumisel korraldatud jäätmeveoga;1.

 jäätmevaldaja poolt täiendava jäätmeliigi kogumisega liitumisel uue

kogumismahuti kasutuselevõtmisel;

2.

jäätmevaldaja poolt olemasoleva kogumismahuti vahetamisel

sobivama suurusega, jäätmevedajalt renditava või ostetava mahuti

vastu. Tasuta vahetust saab kasutada kuni 2 korda teenuse

osutamise perioodil.

3.

Mahuti värvus ei oma tähtsust, oluline on märgistada kasutatav

mahuti õige jäätmeliigi nimetusega ning kinnistu nimega. Märgistuse

võib teha ise või osta vastav kleebis jäätmevedajalt. Kui jäätmeid

antakse üle kotiga, tuleks ka kotile kirjutada jäätmeliigi nimi ning

kinnistu nimi. 

LISATEENUSTEST
Kõigi lisateenuste hinnad on nähtavad jäätmevedaja kodulehel ning

valdajatele vedaja poolt saadetava lepingu lisana.

Kogumiskoti või kuni 240 (kaasa arvatud) liitrise ratastel

kogumismahuti käsitransport veokini on kuni 30 meetrit tasuta.

Alates 241 kuni 800 liitrise ratastel kogumismahuti käsitransport

veokini on kuni 10 meetrit tasuta.

Jäätmeveo masina tagurdamine kuni 100 meetrit on tasuta.

Kogumismahuti, värava, ukse, tõkkepuu jms avamine on tasuline

teenus ühe kalendrikuu kohta. Avamise tasu ei võeta elamu- või

suvilapiirkonda sissesõidutee värava, tõkkepuu vms avamise eest.

Biojäätmete mahutisse on võimalik tellida tasu eest vooderduskott

koos paigaldusega.

Võimalik on tellida kogumismahuti pesuteenus jäätmeveo perioodi

vältel. Pesuteenuse eest tuleb valdajal vedajale tasuda ka

kogumismahuti äraviimisel (rendi lõpetamisel) või ringivahetamisel

(mahuti vahetamisel suurema vastu).

Viiratsi uhke ilutuli oli üks 
alevikuseltsi eestvõtmistest

Selleltki fotolt aimub ilutulele saabunud autode rohkust. 		  Foto: Rain Porss

Tarmo Türk. 	 Foto: Rain Porss

Kaasava eelarve 
võitja on Mustla 

skatepark.
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Korraldatud  
jäätmevedu vallas.
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Selline ilutuli viis meie valla uude aastasse. 		  Foto: Mati Tsäro

Hea Viljandi 
valla eakas! 

Oled oodatud 27. jaa-
nuaril kell 11.00–14.00 
Viljandi vallamajja, et 
üheskoos arutada ja ku-
jundada Viljandi valla 
kogukonna heaolu aren-
gukava eakate vaatenur-
gast.

Kogukonna heaolu 
arengukava eesmärk on 
seada selged ja praktili-
sed sammud, et arendada 
Viljandi vallas erinevaid 
eluvaldkondi – elukesk-
konda, haridust, kultuu-
ri, sotsiaaltööd, noorsoo-
tööd, kogukonnatööd ja 
sporti – tagades, et need 
toetaksid iga inimese hea-
olu kogu elukaare vältel.

Elutarkus, mis aastate-
ga kogunenud on hinda-
matu – tule ja jaga oma 
nägemust! Viljandi valla 
jaoks on väärikate heaolu 
südameasi!

Info ja registreerimine 
hiljemalt 24.01.2025 tel 
5350 5086, Ly Kirt, vääri-
kate kogu juht

Lähenemas on 
MTÜde projek-
ti- ja tegevus-
toetuste taot-
luste tähtaeg

1. veebruariks on võima-
lik esitada Viljandi valla-
valitsusele MTÜde pro-
jekti- ja tegevustoetuste 
taotlusi tänavu aastal 
tegevuste ellu viimiseks. 
Toetuse andmise eesmärk 
on toetada omaalgatus-
likku ja mittetulundus-
likku tegevust vallas.

Toetust saavad küsida 
valla elanike ja/või valla 
avalikes huvides tegut-
sevad mittetulundus-
ühingud ja seltsingud. 
Toetuse taotluse saab 
esitada lihtsalt ja kiiresti 
e-teenuste keskkonnas 
SPOKU. Taotluse täit-
mist abistavad infoväl-
jad. Mittetulundusliku 
tegevuse toetuse taotle-
misega seonduv info on 
leitav aadressilt: www.
viljandivald.ee/tegevus-
toetuse-taotlemine

Lisainfo: Eiko Tammist, 
kogukonnatöö spetsia-
list, tel 5309 5861, eiko. 
tammist@viljandivald.ee
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Head alanud Eesti raa-
matu aastat! Tänavu 
möödub 500 aastat 

esimese eestikeelse raa-
matu ilmumisest. Tänases 
suuruses Viljandi valla aja-
looraamatusse läheb kirja 
järjekorras 8. aasta. Ootused 
uuele aastale on alati kõr-
ged, kuid kas 2025. aasta ka 
neid ootusi täita suudab, näitab vaid aeg.

Viljandimaal on pikalt unistatud suurest ja atraktiivsest vee-
keskusest. 2024. aasta lõpp süstis nii minusse, küllap ka palju-
desse teisse, taas lootust. Suurettevõtja Oleg Grossi juhtimisel 
on projekt saanud uue hingamise. Mina usun, et 2025. aastal 
algavad ehitustööd Viljandi spaahotelli ehitamiseks. 

See projekt on oluline investeering meie piirkonna majan-
dusse. Plaanide kohaselt on Viljandisse tulemas ca 150 uut 
töökohta. Kuigi hoone asub Viljandi linna territooriumil, siis 
Rakvere Aqva Spa näitel saab julgelt öelda, et tööd saavad ka 
inimesed väljastpoolt linna. Turism, millega spaa tegeleb, on 
suuresti ka eksportkaup, see tähendab, et väljaspoolt maa-
konda tulevad inimesed ja jätavad oma raha meie maakonda. 
Usun, et suurenevast turismist võidab lõpuks kogu maakond. 
Samuti on spaal oluline panus kohaliku kogukonna heaolusse 
ja elukvaliteedi tõstmisesse. Veekeskusest saab koht, kus meie 
pered, lapsed ja külalised saavad lõõgastuda, sportida ning 
nautida kvaliteetset vaba aega.

2025. aasta on valimisaasta. Elanikel on võimalus valida 
uued volikogude koosseisud üle Eesti. Valimised ei ole pelgalt 
formaalsus, vaid hetk, mil igaüks meist saab otsustada, milli-
ne suund on parim meie koduvallale. See on võimalus valida 
juhid, kes mõistavad meie kogukonna vajadusi ja on valmis 
esindama just sind. Valimiste kaudu saame määrata, kuidas ja-
gatakse valla ressursse, millistele projektidele suunatakse tähe-
lepanu ja millist elukeskkonda me järgmistel aastatel ehitame. 
Ma kutsun kõiki üles aktiivselt valimistel osalema.

Viimaste aastate keeruline majanduslik olukord on õpetanud 
meile vastupidavust ja leidlikkust. 2025. aasta on maksude 
kasvamise aasta. Tõuseb käibemaks, tulumaks ja lisandub au-
tomaks. Siinkohal tahan kasutada ühe ettevõtja mõtet – parem 
maksutõusud kui surm Siberis. Tänane geopoliitiline olukord 
on paraku selline, kus senisest veelgi enam peame panustama 
riigikaitsesse. Vaatamata maksutõusudele näitab majandus 
taastumise märke. Inimeste kui ka ettevõtete rahakotti jätab 
oluliselt rohkem raha alles langev Euribor, mis suurendab 
kindlust investeeringuteks. Paranev majandusolukord tähen-
dab suuremat kindlustunnet nii meie ettevõtjatele kui ka ela-
nikele.

Alanud aasta on eriline kultuuriaasta, mil toimub üldlaulu- 
ja tantsupidu. See on sündmus, mis on sügavalt juurdunud 
meie traditsioonidesse ja toob kokku inimesed üle kogu riigi, 
et üheskoos tähistada meie kultuuri ja ühtekuuluvust. Vil-
jandi vald on alati olnud esindatud väärikalt ning usun, et ka 
seekord ei saa olema erand. Meie inimesed on pühendanud 
lugematul hulgal tunde harjutamisele ja ettevalmistustele, et 
seista uhkelt laval ja staadioni murul, et jagada meie piirkonna 
pärandit kogu Eesti ja maailmaga. Soovin kõigile asjaosalistele 
jõudu ja jaksu teekonnal suurele peole.

2025. aasta tõotab tulla põnev aasta. Soovin, et püsiksime 
lootusrikkad ja annaksime oma panuse koduvalla veelgi pa-
remaks paigaks muutmisel. Aastaga on võimalik palju korda 
saata, kui järjepidevalt suur hulk inimesi panustab.

Astume sellel aastal üheskoos edasi, hoides oma kogukonda-
de väärtusi kõrgel ja ehitades tulevikku, millele saame kindlad 
olla.

Tagasivaade aastasse 2024VOLIKOGU ESIMEHE VEERUD

2025. tõotab tulla  
põnev aasta

Kunstnik Katri Smitt on nõnda kujutanud vallamaja ja aastavahetust. 
Sellise kaardiga soovis vald oma koostööpartneritele uueks aastaks edu, 
jõudu ja kõike parimat! Soovime sedasama kõigile vallalehe lugejaile ja 
kogu valla rahvale!

Uue aasta algus on ka kokku-
võtete tegemise aeg. Paningi 
kokku traditsioonilise tagasi-
vaate möödunud aastasse, mil 
aastanumbriks kirjutati 2024.

Milline see aasta oli? Eks oli 
ta ju igaühe jaoks erinev, kel-
lele eriline, kellele suhteliselt 
tavapärane. Siin loos vaatleme, 
milline oli aasta meie valla jaoks. 
Kokkuvõtte tegemisel kasutasin 
möödunud aastal ilmunud valla 
Teatajaid ja kodulehe uudiseid. 
Valla jaoks oli pigem positiivne 
aasta. Aga lugege ja mõelge ning 
tehkem ka ise kokkuvõtteid.

Jaanuar
• Haridus- ja Teadusminis-

teeriumi korraldatud noorte-
valdkonna tunnustuskonkursil 
“Noorte Heaks Tänu” tunnistati 
Viljandi vald kõige noortesõbra-
likumaks kohalikuks omavalit-
suseks Eestis. Aasta noorsootöö-
taja nominentide hulka kuulus 
Kalmetu kooli huvijuht Karin 
Mägi.

• Alates 22. jaanuarist hakka-
sid Viljandimaa bussides kehti-
ma uued sõidupiletite hinnad 
ja soodustused. Varem oli sõit 
Viljandimaa ühistranspordis 
tasuta.

Veebruar
• Selgitati kolmandat aastat 

aasta tegu – konkursile esitati 
13 kandidaati ning avalikul hää-
letusel kogus enim hääli Raas-
silla moto- ja vabaajakeskuse 
avamine.

• Avati pidulikult Ramsi las-
teaia juurdeehitus, mis tõi Ta-
rukese lasteaeda kahe rühma 
peale juurde 34 kohta.

Märts
• Meie valla sportlased tõid 

Eesti omavalitsuste talimängu-
delt 5. koha!

• Külade päeva spordiosa sai 
avastardi Holstre-Polli spordi-
keskuses. Murdmaasuusatamise 
starti tuli 54 spordientusiasti 11 
piirkonnast. Võitis Kärstna.

• Viljandi vallavalitsus andis 
teada, et müüb enampakkumi-
se korras Viljandis, Kauba tn 9 
asuva vallamaja.

Aprill
• 1. aprillil avaldati uudis, et 

nüüdsest on vallavalitsuse tööta-
jatel nädalas kolm puhkepäeva, 
sest vallavalitsus on otsustanud 
oma töönädala ühe päeva võrra 
lühemaks teha. 

• Teeme Ära talgukevadel kes-
kenduti Viljandi vallas kolmele 
teemale: kodukandi veekogud 
ohutuks; lasteaedadesse ja koo-
lidesse elurikkad õppeaiad; kul-
tuurielamus igasse talgupaika.

Mai
• 18. mail toimus Päri len-

nuväljal kolmas Viljandi valla 
mudilaste laulu- ja tantsupidu. 
Lasteaedade ühisel peol osales 
209 last üheksast Viljandi valla 
lasteaiast. 

Juuni
• 1. juunist liideti Pärsti pan-

sionaat ja Kolga-Jaani hooldeko-
du üheks asutuseks, mis hakkas 
kandma nime Pärna pansionaat. 
Asutuse tegutsemiskohad jäid 
samaks.

• 17. juunil algas Viljandimaal 
malevasuvi ja seda väga piduli-
ku avasündmusega Viljandis 
Vabaduse platsil.

• Hajaasustuse programmi 

raames sai sel aastal toetust 59 
taotlust 72-st.

• Tarvastu paisu ümberpro-
jekteerimine sai KIK-ilt posi-
tiivse rahastusotsuse. Projekti 
eeldatav kogumaksumus on 
92 354 eurot, millest Keskkonna 
Investeeringute Keskuse (KIK) 
toetus on 64 647,80 eurot ja valla 
omaosalus 27 706,20 eurot.

Juuli
• 1. juulil sai alguse traditsioo-

niline kohtumine Viljandi valla 
ja Alam-Saksimaa Bippeni osa-
valla vahel. 2024. oli võõrusta-
jaks Viljandi vald. Kokkusaami-
ne on toimunud juba 19 aastat, 
tänavu toimub 20. ehk juubeli-
kohtumine Bippenis. 

• Renoveeriti Loodi mõisa sa-
jandivanune muinsuskaitse all 
olev ca 200 m pikkune munaki-
vitee.

August
• Viljandi valla esimene noor-

tefestival avas uksed 12. augus-
til Viiratsis.

• Vardi külas, Rahetsema piir-
konnas sai valmis veevarustus 
ja kanalisatsiooni ehituspro-
jekt.

• 24. augustil peeti Holstre-
Pollis teine järjestikune ja väga 
esinduslik külade päev, millest 
võttis osa üle tuhande inimese. 
Viljandi valla sportlikuma küla 
tiitli võitis Holstre esindus.

• Sportlased tõid 49. Eesti 
omavalitsuste suvemängudelt 
Saaremaal meie vallale nii üld-
arvestuses kui ka üle 8000 ela-
nikuga valdade arvestuses kol-
manda koha! 

September
• Viljandi valla kolme kooli 

õpilased hakkasid tehnoloo-
giaõpet saama Viljandi kutse-
õppekeskuses. Koostööprojekt 
on sõlmitud Holstre, Kalmetu ja 
Saarepeedi koolidega ning pa-
kub 4.–9. klassi õpilastele kaas-
aegset tehnoloogiaõpetust.

• Sügisesel madisepäeval toi-
mus 19 kohalikus omavalitsuses 
Maal elamise päev, millest võt-
tis osa ka Viljandi vald. Sedakor-
da tehti lahti Viiratsi aleviku ja 
Vana-Võidu küla väravad.

Oktoober
• Aasta klassijuhataja Eestis 

on Holstre kooli matemaatika-
õpetaja Kädi-Liis Ilves! Lau-
reaadi kuulutas välja tema õpi-
lane Kaur Kivistik 5. oktoobril, 
õpetajate päeval Jõhvi kontser-
dimajas toimunud aasta õpetaja 
galal. 

• Viljandi valla 2024. aasta 
õpetaja on Holstre Kooli inglise 
keele ja klassiõpetaja Marika 
Kivistik.

• Viljandi Gümnaasiumi XI 
klassi õpilase Mirel Missiku 
eestvõttel korrastati Viiratsi 
vaestekalmistu.

November
• Teisipäev, 5. november - pee-

ti valla 11. sünnipäeva ja avati 
vastne vallamaja Viiratsis.

Detsember
• Kolga-Jaani lasteaed kogus 

toidupangale 80 kg toiduaineid.
• Vabatahtlike noorte eestve-

damisel koguti tänavugi JCI (Et-
tevõtlike Noorte Koda) Jõulupuu 
heategevusprojektiga kingitusi 
Viljandi valla abivajavatele las-
tele, täideti 40 lapse jõulusoov.

Koostas: Raivo Lott

Mait Allas,�
Viljandi  
Vallavolikogu 
esimees

Sellise rongkäiguga algas möödunud aastane külade päev. 	Foto: Rain Porss

Jaanuaris kuulutati meie vald kõige noortesõbralikumaks kohalikuks omava-
litsuseks. 	 Foto: Rene Riisalu
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Rahvamaja ja Ille Mirka on pea 
sünonüümid, sest selle loo kan-
gelanna on Saarepeedi rahvama-
ja juhtinud paar aastakümmet 
ja selle ajaga teinud majast ka 
tõelise rahva maja ja kogukon-
na keskuse. See, et Ille eelmise 
aasta suvel ka külade päevale 
nõnda mahukalt kultuuri tõi, on 
asjade loomulik käik. Ja see, et 
rahvatantsijatele sel päeval ku-
juteldavad prožektorikiired lan-
gesid, on samuti loomulik, sest 
Ille tantsib ise rahvatantsurüh-
mas “Udusõlg“ ja ajab vajadusel 
ka rühma asju. Kultuurist ja 
muidugi rahvamajadest ses loos 
juttu tulebki. Hääd lugemist!

• Räägi palun alustuseks oma 
noorusajast, kus see möödus, 
millega tegelesid?

Olen pärit viielapseliset perest, 
mul on neli venda. Lapsepõlv 
möödus Tartumaal, olen lõpeta-
nud Luunja Keskkooli. Vahepea-
le mahtus pereloomine ja laste-
kasvatamine. Olen töötanud 
Eesti Postis 20 aastat ja sujuvalt 
üle läinud kultuuritööle. 

• Oled õppinud Viljandi Kultuuri-
akadeemias, mis eriala lõpetasid?

Lõpetasin TÜ Viljandi Kultuuri-
akadeemia 2012. aastal kultuu-
rikorralduse erialal. Aga aastatel 
2023–2024 õppisin ja lõpetasin 
TÜ Viljandi Kultuuriakadeemias 

rahvakultuuri mikrokraadi, nii 
et õppida ei ole kunagi hilja.

• Kui kaua oled töötanud Saare-
peedi rahvamajas?

Uskumatu, kuid tõsi - selle aasta 
lõpus saab rahvamajas tööl ol-
dud 20 aastat. Tulin tööle 2005. 
aasta novembris, kui oli vaja 
ära teha detsembris Saarepeedi 
rahvamaja 35. aastapäevapidu. 
Alustasin rahvamajas tühja ma-
jaga, nüüdseks on loodud tradit-
sioonid ja järjepidevus.

• Milline on tänasel päeval rahva-
maja roll ühes vallas?

Tänapäeval on rahvamajal väga 
suur roll, sest rahutu elu, polii-
tika ja majandus mõjutavad ini-
meste heaolu palju. Rahvamajalt 
oodatakse head meelelahutust, 
võimalust end välja elada, ei 
pea kogu aeg mõtlema argipäe-
va muredele. Saarepeedi rahva-
majas saab tegeleda ka spordiga 
ja spordil on väga oluline roll 
inimeste elus.

• Rahvamaja peab ühes vallas 
ühendama nii eakaid, täiskas-
vanuid kui lapsi, kui realistlik on 
säärane roll tänases ühiskonnas?

Eakad, lapsed, noored, täiskas-
vanud – kõik on leidnud tee 
rahvamajja. Kuivõrd edukas on 
see mudel tänapäeva ühiskon-
nas? Arvan, et kõik saab alguse 
kodunt. Kui peres on väärtused 

paigas ja noorte ning vanavane-
mate suhted korras, siis ei teki 
mingeid probleeme.

• Räägi tegemistest Saarepeedi 
rahvamajas.

Rahvamaja ülesanne on pakku-
da elanikkonnale erinevaid või-
malusi vaba aja veetmisel. Saab 
tantsida, laulda, pilli mängida, 
sporti teha ja osaleda rahvamaja 
sündmustel.

• Oled tegev ka kultuuriseltsis 
KAI, räägi palun lähemalt, millega 
selts tegeleb?

Kultuuriselts KAI sai loodud 
puhvriks projektide kirjutami-
sel ja sündmuste korraldamisel 
toetuste saamiseks. Ja eelkõige 
meie tantsijate ja pillimeeste 
festivalireiside osalustasude ko-
gumiseks. Alustasime 2011. aas-
tal Ungari festivaliga, siis tulid 
Austria, Hispaania, Horvaatia, 
Saksamaa, Bulgaaria, Praha ja 
Tšehhimaa, Makedoonia, Gruu-
sia. Siis tulid koroona aastad aga 
jätkasime ringreise Eestis ning 
käisime aina esinemas.

• Olid ka möödunud aasta külade 
päeva kultuuriprogrammi projek-
tijuht. Laulu ja tantsu jätkus ter-
veks päevaks. Räägi, kuidas Sinu 
arvates läks.

Küladepäeva kultuuriprogram-
mi ise ei oska hinnata, aga alati 
saab paremini teha. 

• Kas nõnda võiks Külade päeva-
del ka jätkata või vajab kultuur 
vallas hoopis eraldi esinemisvõi-
malusi?

Edaspidi võiks küladepäeva 
sport ja kultuur käsikäes käia, 
kuid kultuuri võtaks vähemaks 
ja kava algaks õhtu poole.

• Tulemas on XXVIII laulu- ja XXI 
tantsupeole „Iseoma“, piletid-
ki tulid äsja müüki. Räägi palun 
Saarepeedi rahvamaja rollist et-
tevalmistustel?

Saarepeedi rahvamajast on täna-

vu aasta laulu ja tantsupeole re-
gistreerinud naisrühm Udusõlg 
ja rahvamuusika ansambel. Käib 
hoogne tantsude ja pillilugude 
õppimine ning 26. jaanuaril lä-
hevad pillimehed Tartusse ühis-
proovi ning tantsijad 9. veebrua-
ril ette tantsima Viljandisse.

• Suurim õnnestumine?

Suurimat õnnestumist ei oskagi 
välja tuua, võib olla, et on toimiv 
rahvamaja, kuhu tahetakse tulla 
ja on välja kujunenud hea publi-
kum, kellele olen siiralt tänulik.

• Milline võiks üldse olla rahva-
majade tulevik Eestis, Viljandi 
vallas?

Kui inimene ei saa kodukohas 
meelt lahutada, ei saa tulla proo-
vi ega trenni teha, ei saa kuulu-
da kuhugi seltsitegevusse, siis 
kukub ühiskond kokku. Rahva-
majad on nagu heaabikeskused, 
kes ei kritiseeri, ei määratle, ei 
anna hinnanguid, vaid kõik ini-
mesed on olulised ja oodatud.

Viljandi valla rahvamajad on 
valla visiitkaart – kui kultuuril 
läheb hästi, läheb ka Viljandi 
vallal hästi.

• Eraelulist ka?

Olen abielus ja kahe täiskasva-
nud lapse ema. Minu pere on 
minu kindlus ja tugi!

 Head uut kultuuriaastat, soo-
vib Ille Mirka lõpetuseks val-
larahvale ja kõigile meie lehe 
lugejaile!

Küsis Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja  

tegevtoimetaja

Ille Mirka on ligi 20 aastat juhtinud Saarepeedi rahvamaja. 	Foto erakogust

Ille Mirka: Rahvamajad on 
nagu heaabikeskused –  

kõik inimesed on olulised 
ja oodatud

SAAME TUTTAVAKS

Taimi Eesmäe
Keskkonnaspetsialist

Telefon: 5301 1640
E-post: taimi.eesmae@viljandivald.ee

• Mida keskkonnaspetsialist teeb?

Valla keskkonnaspetsialist tegeleb kõige-
ga, mis on keskkonnaga seotud. Elanikega 
puutub ta kokku raielubade väljaandmisel, 

jäätmete ja reoveekohtkäitlusega seonduva-
te küsimustega, siis kui soovitakse ehitada ja 
vaja on hinnata, kas projekt vastab keskkon-
nanõuetele ning kui on probleemid ja mu-
red lemmikloomadega. Kokkuvõtvalt peab 
keskkonnaspetsialist järgima vallale pandud 
keskkonnaalaste ülesannete nõuetekohast 
täitmist.

• Millega oled varem tegelenud?

Varem olen pikalt töötanud jäätmevaldkon-

nas. Tegelesin mitme omavalitsuse jäätme-
majandusega Jõgeva-, Tartu- ja Ida-Virumaal, 
viimased 7 aastat olin Jõgeva valla keskkon-
naspetsialist. 

• Kuidas veedad vaba aega?

Vaba aega veedan koos oma lastega, käies eri-
nevates Eesti paikades, kinos või ajame niisa-
ma juttu. Lisaks tuleb kevadel lõpetada Eesti 
Maaülikooli magistriõpe keskkonnavaldkon-
nas.

Rahvatantsurühm Udusõlg, kus Ille Mirka tantsib. Ille on ainuke kõige ülemises reas. 		  Foto erakogust
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Selgunud on Viljandi valla jär-
jekordse kaasava eelarve kon-
kursi võitja. Rahva hääletus 
lõppes 31. detsembri südaööl 
ning enim hääli anti Mustla 
skatepargile, mis kogus 602 
häält. Teisele kohale jäi Paistu 
Kaunite Laulude park 458 hää-
lega ning kolmandaks Ulge 
puhkeala 138 häälega.

Järgnesid Viiratsi madalseiklus-
rada 113, Kärstna küla madalseik-
lusrada 94, Saarepeedi välijõusaal 
62 ja Viljandi valla esimene Mon-
tessori pedagoogikal põhinev las-
teaiarühm 51 häälega.

Mustla skatepargi üks idee 
esitajaist Deena Mäger tunnis-
tab, et tubli tegutsemine toimus 
häälte nimel algusest lõpuni. 
“Kaasasime palju noori ja kogu-
konna liikmeid, noortekeskus 
oli ka meil aktiivselt abiks ja kaa-
satud. Kirjutasime, helistasime, 
jagasime flaiereid jne, kõik või-
malused kasutasime ära. Loo-
detavasti saavad Mustla noored 
endale uue skatepargi õige pea.”

Sotsiaalmeedias on lugeda ka 
võitnud meeskonna emotsioo-
nidest, tegevustest ja tunnetest 
teel võidule:

“Meil on NII hea meel, et ala-
nud aasta algas heade uudiste-
ga. Hääletusperiood kestis ter-
ve detsembrikuu, mille jooksul 
postitasime iga päev vähemalt 
kaks korda, jagasime laiali 500 
flaierit üle terve Viljandi valla 
nii postkastidesse (läbisime pä-
ris mitu kilomeetrit selleks auto-
dega), jõululaatadel kui ka koha-
like toidupoodide ees. Meie noo-
red võtsid südameasjaks rääkida 
skatepargi uuendamisest igale 
oma pereliikmele, naabritele, 
õpetajatele ja klassikaaslastele. 
Oli täiesti tavapärane, et hääl-
te seisu muutumine vallandas 
suhtluskanalites ajuraju – mis 
me teeme, unistus vajab täitmist.

Sõge detsembrikuu, mis õpe-
tas meile suhtlemist, andis juur-
de julgust, vähendas kaamera 
ees rääkimise ebamugavustun-
net, suurendas kogukonnatun-
net ja liitis inimesi põlvkonda-
de üleselt. See ju ongi kaasava 
eelarve mõte, et kogukond te-
gutseks! Meie kogukonnas on 
noored, kes haarasid kaasava 
eelarve võidu nimel juhtimise ja 
hoidsid kätt pulsil igal ajahetkel, 
isegi jõululaupäeval.“

Meenutuseks veel võitnud 
projekti eesmärkidest. Tarvastu 
Gümnaasiumi kõrval paiknev 
skatepark vajab uuendamist 
ning turvaliseks muutmist. Ska-
tepark avati 2012. aastal ning on 
paraku praeguseks lagunenud ja 
sõitjatele ohtlikuks muutunud. 
Mustla skatepargi uuendami-

sega on plaanis välja vahetada 
kõik rambid ja obstaaklid uute 
ning kauakestvate betoonist ele-
mentide vastu. Skatepargis tree-
nivad ning võistlevad Tarvastu 
piirkonna lapsed, noored ja täis-
kasvanud, park on avatud kõiki-
dele ekstreemspordihuvilistele 
(bmx, rula ja tõukeratas). Mitu 

aastat järjest on Tarvastu Noor-
tekeskus korraldanud Mustla 
skatepargis Tõuksi-Kooli, mille 
tulemusena saavad Viljandi val-
la noored osaleda oma lemmik-
alal Eestimaa suvemängudel. Et-
tepaneku esitasid Deena Mäger 
ja Gristofer Tammann.

Toimetus

Viljandi valla kaasava eelarve konkursi 
võitis Mustla skatepark

Räägi kaasa kogukonna heaolu 
arengukava koostamisel! 

2025. aasta on Viljandi vallas 
kogukonna heaolu arenguka-
va koostamise aasta! 2024. aasta 
juunis võttis Viljandi vallavo-
likogu vastu otsuse algatada 
valdkondliku arengukava “Vil-
jandi valla kogukonna heaolu 
arengukava aastateks 2025-
2030“ koostamise. 

Viljandi valla kogukonna hea-
olu arengukava aastateks 2025-
2030 täpsustab Viljandi valla 
arengukavas toodud sihte ja 
strateegilisi eesmärke, hõlmates 
hariduse, kultuuri, sotsiaaltöö, 
noorsootöö ja spordi valdkondi, 
tagades nõnda nimetatud vald-
kondade arendamise ning sea-
des eesmärkide saavutamiseks 
vajalikud tegevused. 

Järgneva poole aasta jooksul 
on ees ootamas erinevad tee-
maarutelud fookusgruppides ja 
avalikel seminaridel. Mida hak-
kame arutama? Kindlasti räägi-

me kaasaegsest ja kaasavast ha-
ridusest Viljandi vallas, täiskas-
vanuharidusest, noorte vabaaja 
sisustamisest, huviharidusest, 
kogukondade kaasamisest, tur-
valisusest ja kriisivalmidusest, 
kultuurist, spordist, tervest ja 
toetatud inimesest sotsiaalvald-
likus vaates ja paljust, paljust 
muust. Selleks, et kõikvõimali-
kud kitsaskohad ja võimalused 
saaksid kaardistatud, soovime 
ka Sinult, hea Viljandi valla ela-
nik, sisendit, milline on Viljandi 
valla kogukondade heaolu. Sel-
leks oleme koostanud lühikü-
sitluse, mida on võimalik täita 
Viljandi valla kodulehel 13.-23. 
jaanuarini.

Kuidas saan kaasa rääkida? 
Juba 5. veebruaril kell 17.30 
ootame kõiki huvilisi Viiratsi 
Rahvamajja avaseminarile, kus 
tutvustame, millised tegevu-

sed seoses kogukonna heaolu 
arengukava koostamisega ees 
ootavad ja saame ülevaate lü-
hiküsitluse tulemustest. Avase-
minarile järgnevad kohtumised 
valdkondlike fookusgruppidega 
ning märtsikuu lõppu on pla-
neeritud avalikud kohtumised 
erinevates piirkondades, kuhu 
ootame teid kõiki kaasa rääki-
ma: 

19. märtsil Mustlas;  
24. märtsil Kolga-Jaanis; 
25. märtsil Ramsil; 
26. märtsil Viiratsis. 
Partneriks arengukava koos-

tamise teekonnal on meile MS 
Inspire OÜ ja Marika Saar. 

Jälgige teavet ja üleskutseid 
meie sotsiaalmeedia kanalites 
ning ootame aktiivselt kaasa 
rääkima! 

Evelyn Härm
haridus- ja kultuuriosakonna 

juht

Hajaasustuse programmi 
taotlusvoor avaneb  

3. veebruaril
Viljandi vald avab 2025. aasta 
hajaasustuse programmi taot-
lusvooru, mis kestab 3. veeb-
ruarist kuni 3. aprillini. Prog-
rammi eesmärk on parandada 
hajaasustusega piirkondades 
elavate perede elutingimusi ja 
aidata kaasa sealsete elanike 
püsimisele piirkonnas.

Toetatavad tegevused:
Programmist saab toetust 

taotleda järgnevateks tege-
vusteks:

• Majapidamiste veevarus-
tus- ja kanalisatsioonisüstee-
mide rajamine ja parendamine.

• Juurdepääsuteede ehitus ja 
rekonstrueerimine.

• Autonoomsete elektrisüs-
teemide rajamine, kui majapi-
damine ei ole liitunud elektri-
võrguga.

Kes saavad toetust taotleda?
Taotleda saavad füüsilised 

isikud, kelle alaline ja rahvas-
tikuregistrijärgne elukoht on 
vähemalt 2025. aasta 1. jaanua-
rist kuni toetuslepingu sõlmi-
miseni just selles majapidami-
ses, millele toetust soovitakse.

Toetuse tingimused:
• Maksimaalne toetussum-

ma ühe majapidamise kohta 
on 6500 eurot.

• Taotleja peab panustama 
omafinantseeringusse vähe-
malt kolmandiku projekti ku-
ludest.

• Kui taotleja on aastatel 
2020-2024 hajaasustuse prog-
rammist juba toetust saanud, 
arvestatakse varasem toetus-
summa toetuse piirmäära sis-
se.

• Iga toetatava valdkonna 
jaoks saab toetust taotleda 
üks kord kuue kalendriaasta 
jooksul.

• Kohalik omavalitsus peab 
olema kinnitanud eelmise 
sama majapidamisega seotud 
projekti toetuse kasutamise 
aruande enne uue taotluse 
esitamist.

Kuidas taotleda?
Taotlused koos vajalike li-

sadega tuleb esitada Viljandi 
vallavalitsuse e-posti aadres-
sile viljandivald@viljandivald.
ee hiljemalt 3. aprilliks 2025. 
Iga toetatava valdkonna kohta 
tuleb esitada eraldi taotlus.

Lisainfo ja kontaktid:
• Täpsemad juhised ja taot-

lusdokumendid:
Viljandi valla koduleht:  

https://www.viljandivald.ee/
et/hajaasustuse-programm

Riigi Tugiteenuste Keskus: 
www.rtk.ee/meede-hajaasus-
tuse-programm

• Küsimuste korral aitab 
maaspetsialist Elis Kaasik, tel 
58540551, e-post elis.kaasik@
viljandivald.ee

Ootame aktiivset osavõttu, 
et parandada hajaasustusega 
piirkondade elukvaliteeti!

Elis Kaasik
maaspetsialistFoto: Elis Kaasik

5. veebruaril, kell 17.30 oodatakse kõiki huvilisi Viiratsi Rahvamajja avaseminarile. 	 Foto erakogust
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7. detsembril täitus Kolga-Jaa-
ni rahvamaja rõõmsa elevusega, 
kui Viljandimaa kogukondade 
eestvedajad, vabaühendused ja 
nende toetajad kogunesid tähis-
tama 2024. aasta silmapaistva-
maid saavutusi. 

Tunnustati inimesi, kes oma 
tegevusega rikastavad maakon-
na elu ja aitavad kaasa kogukon-
dade arengule. Esmakordselt 
toimusid üheskoos Viljandimaa 
vabakonna tunnustamissünd-
mus “Aasta tegu“ ja “Viljan-
dimaa Aasta küla“ tiitli välja-
kuulutamine, tuues tähelepanu 
keskmesse nii säravad inimesed, 
aktiivsed kogukonnad kui ka 
silmapaistvad külad.

Tunnustamise eesmärk on iga-
aastaselt tõsta esile ja väärtusta-
da inimesi, ühendusi ning alga-
tusi, mis on positiivselt mõjuta-
nud kogukondi ja edendanud 
kodanikualgatust. “Aasta tegu“ 
tiitel rõhutab uuenduslikkust, 
koostöö olulisust ja inspireeri-
vaid lahendusi. Samuti tunnus-
tatakse vabatahtlikke, noori ja 
ühendusi, kelle pühendumus 
ning initsiatiiv on toonud kasu 
kohalikele kogukondadele ja 
edendanud koostööd.

Aasta vabatahtlik
Tänavu otsustas žürii esile tõsta 
kaks erakordset vabatahtlikku, 
kes on oma pühendumuse ja 
tööga mõjutanud nii oma ko-
gukondi kui ka laiemalt kogu 
Eestit. Sotsiaalvaldkonnas tõu-
sis esile Ants Punning, kelle pü-
hendumus Ukraina abistamisele 
on olnud inspireeriv ja lootust-
andev. Ta on korraldanud ja ellu 

viinud kümneid abireise, viies 
rindele vajalikke vahendeid 
ning lootust ja tuge hädasolijate-
le. Kultuurivaldkonna vabataht-
liku laureaadiks tunnustati Loit 
Kivistik, kes on Holstre küla 
traditsioonide hoidja ja Pärimus-
te raja loomise eestvedaja. Tema 
pühendunud töö kogukonna 
heaks on aidanud säilitada ja 
arendada kohalikku kultuuri. 
Loit on olnud kogukonna elu sü-
dameks ja hingeks juba üheksa 
aastat, panustades lugematuid 
tunde talgutest kuni suurejoo-
neliste projektide elluviimiseni.

Tegus noor ja  
teised auhinnad

Lisaks Aasta vabatahtlikele ja-
gati tunnustust mitmetes teis-
tes kategooriates. “Tegus noor 
2024“ tiitli pälvisid Mirel Mis-
sik, Emma Emilie Lääts, Getter 
Laidvee ja Mirell Lisett Ott, kes 
on eeskujuks maakonna noorte-
le. “Kogukonna süda 2024“ tiitli 
sai Alli Laande, kelle tegevus 
Lilli külas ja Mulgimaal hoiab 
elus traditsioone ning innus-
tab nii noori kui täiskasvanuid. 
“Aasta vabakonna sõber 2024“ 
tiitli pälvis Tõnno Habicht, kes 
on oma disaini- ja trükiteenuste-
ga aidanud mitmeid vabaühen-
dusi. “Aasta vabaühendus 2024“ 
tiitel läks MTÜ Eesti Pärimus-
muusika Keskusele, kelle tege-
vus hoiab elus Eesti pärimustra-
ditsioone.

Parimad külad ja  
kogukonnad

Kärstna kogukond pälvis tiitli 
“Viljandimaa tugev kogukond”. 
Kärstna on tuntud oma aktiivsu-
se ja külalislahkuse poolest. Nad 
korraldavad perepäevi, jookse, 
õpitubasid, jaanitulesid ja mit-

meid kultuurisündmusi. Nende 
eesmärk on hoida oma kodu-
koht elavana ja pakkuda rõõmu 
kõigile, kes nende tegemistest 
osa saavad. Lisaks tunnustati 
Kärstnat ka “Kõige külalislah-
kema küla” tiitliga, kuna seal 
toimub aastaringselt tegevusi 
igale vanusele. Ekskursioonid, 
töötoad ja kogukondlikud üri-
tused loovad tunde, et igaüks on 
oluline osa suuremast tervikust. 
Seda ei oleks võimalik saavutada 
ilma aktiivsete ja pühendunud 
eestvedajateta.

“Viljandimaa kõige noorus-
likuma küla” tiitli pälvis Va-
na-Võidu küla. See energiline 
ja kaasav kogukond alustas 
ametlikult oma tegevustega 
2023. aasta mais, kuid aktiivne 
koostöö ja tegevused olid juba 
varemgi täies hoos. Nende suur 
jaanituli on tuntud üle maakon-
na, ning regulaarsed kohvihom-
mikud on kogukonna hitt juba 
kolm aastat. Viimastel aastatel 
on Vana-Võidu külasse kolinud 
palju noori, kelle energia ja loo-
vus on toonud kogukonda uue 
hingamise. Nad on eeskujuks 
teistele, kuidas koos tegutsedes 
saab kogukonda elavdada ja 

muuta see meeleolukaks pai-
gaks, kus igaüks tunneb end 
oodatuna.

Aasta küla ja Aasta tegu
Sündmus jõudis haripunkti, 
kui kuulutati välja Viljandimaa 
aasta küla 2024, mille tiitli sai 
Tääksi küla. Tääksi paistis sil-
ma tugeva kogukonna ja inspi-
reerivate algatustega, pakkudes 
eeskuju teistele küladele. Saka-
la digihääletuse võidu saavutas 
Vana-Võidu küla, kogudes mul-
jetavaldavad 1001 häält. Õhtu 
lõppes kõige oodatuma tiitli – 
Viljandimaa vabakonna Aasta 
tegu 2024 – väljakuulutamisega. 
Tiitli pälvis rahvatantsulavastus 
“Aig veerep armu mööda“, mis 
avaldas muljet oma loomingu-
lise ja kogukonda ühendava 
jõuga. Komisjoni eripreemiad 
anti XX Kuhjavere külateatrite 
festivalile ja Rubiini platsi elav-
damisele Viljandi linnas.

Tunnustussündmus sai teoks 
tänu paljudele partneritele ja 
abilistele. Sündmuse korral-
damisel andsid oma panuse 
Kolga-Jaani Rahvamaja, ajaleht 
Sakala, Bonifatiuse Gildi vit-
raažikoda, MTÜ Loome Sillad, 
Rait Priks ning mitmed teised. 
Eraldi tuleb tänada LC Viljandi 
Fellini meeskonda, kes aitas luua 
piduliku atmosfääri ja pakkusid 
külalistele meeleolukat retro-
hõngulist fotonurka. LC Viljandi 
Fellin, kes oli eelmise aasta “Aas-
ta tegu“ tiitli laureaat, osales sel 
aastal sündmuse korraldamisel. 
See traditsioon võimaldab lau-
reaatidel koguda väärtuslikku 
koostöökogemust ja toetada oma 
ühenduste jätkusuutlikkust.

Sündmuse korraldasid SA 
Viljandimaa Arenduskeskus ja 
Ühendus Kodukant Viljandi-
maa, toetajatena olid kaasas Ko-
danikuühiskonna Sihtkapital ja 
Viljandimaa Omavalitsuste Liit.

Õnnitlused kõikidele nomi-
nentidele ja tunnustuse saaja-
tele! Soovime jätkuvat inspirat-
siooni, uusi algatusi ja tugevat 
kogukonnavaimu!

Kätrin Hanschmidt
Viljandimaa Arenduskeskus 

Kodanikeühenduste  
konsultant

Viljandimaa külad ja vabakonna tähed 
särasid tunnustussündmusel

Kärstna tunnistati kõige külalislahkemaks külaks, samuti on seal Viljandimaa tugev kogukond. Pildil vasakult Rein 
Anton, Valmar Haava ja Geidy Salumäe. 		  Foto erakogust

Viljandi vallale jagus tähelepanu ja aunimetusi

Toome eraldi välja meie valla aunimetused  
tunnustussündmusel:

• �Sakala digihääletuse võitjaküla – Vana-Võidu küla, kogudes 1001 
häält.

• Viljandimaa kõige nooruslikum küla – Vana-Võidu küla.
• Viljandimaa tugev kogukond – Kärstna kogukond.
• Kõige külalislahkeim küla – Kärstna küla.
• �Kultuurivaldkonna vabatahtlik – laureaat Loit Kivistik, Holstre küla 

traditsioonide hoidja ja Pärimuste raja loomise eestvedaja.
• �Tegus noor 2024 – nelja hulgas pälvis tiitli ka Mirel Missik, kes 

korraldas Viiratsi vaestekalmistu korda tegemise.

Aasta vabatahtlik on Holstre küla traditsioonide hoidja Loit 
Kivistik. 	 Foto: Liina Ani

Üks tegusatest noortest on Viljandi Gümnaasiumi XI klassi õpi-
lane Mirel Missik, kes korraldas Viiratsi vaestekalmistu korda 
tegemise. 	 Foto: Liina Ani.

Vana-Võidu küla võitis Sakala digihääletuse ja tunnistati ka 
kõige nooruslikumaks külaks. Auhindu võtsid vastu Hele Lääts 
ja Kaia Kütt. 	 Foto erakogust
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Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
7. jaanuari vallavalitsuse 

istungil otsustati
Volikogule esitatud eelnõud
• Viljandi Vallavalitsuse si-

seaudiitori 2025. aasta tegevus-
plaani kinnitamine.

Sotsiaalvaldkonnas kinnitati:
• Pärna Pansionaadi töötajate 

koosseis.
• Kärstna Hooldekodu tööta-

jate koosseis.
Ehitus, planeerimine ja ma-

jandus, otsustati:
• Nõustuda detailplaneerin-

gu koostamise algatamisega ja 
keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamata jätmise-
ga:

• Mustla alevikus, Posti tn 57 
katastriüksusel;

• Sinialliku külas, Metsa tee 2 
katastriüksusel.

• Nõustuda Peetrimõisa külas, 
Kotka ja Kulli katastriüksuste 
vaheliste piiride muutmisega 
ja määrati uute piiridega moo-
dustatavatele katastriüksustele 
koha-aadressid ja sihtotstarbed.

• Nõustuda Mäeltkülas Ori-
ka-Salu, Orika-Metsa ja Hansu-
metsa katastriüksuste liitmisega 
ning määrati uuele moodustata-
vale katastriüksusele koha-aad-
ress ning sihtotstarve.

• Nõustuda sundvalduse 
seadmisega Elektrilevi OÜ ka-
suks Viljandi vallas, Viiratsi 
alevikus, Sõpruse tn 37 asuvale 
katastriüksusele avalikes huvi-
des vajaliku tehnorajatise talu-
miskohustuse kehtestamiseks.

• Nõustuda isikliku kasutus-
õiguse seadmisega Viljandi valla 
kasuks Eesti Vabariigi omandis 
olevatele Kolga-Jaani alevikus ja 
Eesnurga külas asuvatele katast-
riüksustele, Vissuvere kergliik-
lustee tänavavalgustuse rajami-
seks.

• Nõustuda peremehetu ehiti-
se väljaselgitamise algatamisega 
asukohaga Viljandi vallas, Kassi 
külas, Väike-Saadu (silohoidla).

• Kiita heaks Hajaasustuse 
programmi toetuse kasutamise 
aruanne Taari külas, Sinimeri 
kinnistule puurkaevu rajamine 
ja veeühenduse paigaldamine.

• Kinnitati enampakkumi-
se tulemused korteriomandite 
Tohvri tee 19-7, Tohvri külas ja 
Oksa tee 30-2, Mustivere külas 
ning Lipsu kinnistu, Pahuvere 
külas võõrandamisel.

Finants
• Muudeti Viljandi Vallavalit-

suse 12.03.2024 korraldust nr 81 
“Viljandi valla 2024. aasta eelar-
ve alaeelarvete kinnitamine”.

Haridus, kultuur, sport, kin-
nitati:

• Vallaelanike hääletuse tu-
lemusena selgunud kaasava 
eelarve ettepanekute paremus-
järjestus.

Muu:
• Jooksvad küsimused
• Tutvuti muudatusettepane-

kutega Viljandi valla 2025. aasta 
eelarves.

17. detsembri vallavalitsuse 
istungil otsustati

Haridus, kultuur, sport, ot-
sustati:

• Kooskõlastada Kalmetu 
Kooli koolitöötajate koosseis.

• Nõustuda Viljandi valla 
eelarvest mittetulunduslikuks 
tegevuseks toetuse määramise 
ja maksmisega.

Finants, nõustuti:
• Reservfondist rahaliste va-

hendite eraldamisega Viljandi 
Vallavalitsuse majandusosa-
konnale valla teede remondi- ja 
restaureerimiskuludeks ning 
lumetõrjekuludeks.

• Viljandi Vallavalitsuse 
12.03.2024 korralduse nr 81 
“Viljandi valla 2024. aasta eel-
arve alaeelarvete kinnitamine” 
muutmisega.

Ehitus, planeerimine ja ma-
jandus, otsustati:

• Muuta Viljandi Vallavalitsu-
se 01.10.2024 korraldust nr 358 
“Katastriüksuste jagamine ning 
koha-aadresside ja sihtotstarvete 
määramine”.

• Nõustuda Kriisa külas, Kop-
li katastriüksuse jagamisega ja 
määrata jagamisel moodustata-
vatele katastriüksustele koha-
aadressid ning sihtotstarbed.

• Nõustuda Järtsaare külas, 
Rõugu katastriüksuse koha-aad-
ressi muutmisega.

• Anda ehitusluba Viiratsi 
alevikus, Sakala tn 3 katastri-
üksusele rahvamaja ümberehi-
tamiseks.

• Anda kasutusload:
- Mustla alevikus, Posti tn 52e 

ümberehitatud valla- ja kultuu-
rikeskusele,

- Suislepa külas, Suislepa paa-
disadama slipile,

- Uusna külas Uusna tee 6 // 6a 
rajatud tasakaalurajale.

Muu:
• Kuulati ettepanekut noor-

sootöö palgamäära kehtestami-
seks.

• Nõustuti Viljandi valla ame-
tiasutuse struktuuri ja teenistus-
kohtade koosseisu muutmisega.

• Tutvuti “Palgakorraldus Vil-

jandi Vallavalitsuse hallatavates 
asutustes” auditi tulemustega.

Toimus SA Holstre-Polli Spor-
dikeskus nõukogu koosolek.

10. detsembri vallavalitsuse 
istungil otsustati:

Volikogule esitatud eelnõud
• Kinnisasja omandamiseks loa 

andmine OhmPlan OÜle (Veis-
järve külas, Külma kinnistu).

• Kinnisasja omandamiseks 
loa andmine osaühingule AH-
JUTARVE (Peetrimõisa külas, 
Kõrgemaa kinnistu).

• Viljandi vallale kuuluva 
Männi kinnistu võõrandamine 
Kookla külas.

Finants, nõustuti:
• Reservfondist rahaliste va-

hendite eraldamisega:
- MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus 

2024. aasta neljanda kvartali lae-
nu- ja intressikulude teeninda-
miseks,

- Sihtasutusele Holstre-Polli 
Spordikeskus projekti “Regio-
naalsete tervisespordikeskuste 
edasiarendamise toetus perioo-
dil 2023-2026” omaosaluse kat-
miseks.

• Rahaliste vahendite eralda-
misega Osaühingule Ramsi VK 
projekti “Mustivere küla puur-
kaev-pumpla ja veetorustik” 
ehitustöödega seotud kuludeks 
38 390.75 eurot.

• Viljandi Vallavalitsuse 
12.03.2024 korralduse nr 81 
“Viljandi valla 2024. aasta eel-
arve alaeelarvete kinnitamine” 
muutmisega.

Ehitus, planeerimine ja ma-
jandus, otsustati:

• Tunnistada edukaks liht-
hanke “Ventilatsioonisüsteemi-
de hooldus 2025-2026” laekunud 
Aktsiaselts COMFORT AE pak-
kumus, kui hindamiskriteeriu-
mide kohaselt majanduslikult 
soodsaim pakkumus. Maksu-
muse hind on 37 845,00 eurot, 
millele lisandub käibemaks.

• Seada Viljandi vallas Undi 
Teenused OÜ omandis olevale 
Mustla alevikus, Tööstuse tn 1 
kinnistule tähtajaline isiklik ka-
sutusõigus Viljandi valla kasuks 
kivisillutisega platsi rajamiseks.

• Kiita heaks Hajaasustuse 
programmi toetuse kasutamise 
aruanded:

- Männi kinnistule, Vilimeeste 
külas vee puhastamiseks vajali-
ke seadmete paigaldamine,

- Kuuni kinnistul, Pärsti külas 
puurkaevu puhastamine.

• Nõustuda Lolu külas, Vasila-
Sova katastriüksuse jagamisega.

Vallavolikogu istung 19. detsembril

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

KUULATI:
• Liis Särg tutvustas Viljandi 

valla noortekeskuse hetkeseisu 
ja andis ülevaate noortekeskuse 
tegevusest. Vallavolikogu liik-
med võtsid info Viljandi valla 
noortekeskuse tegevuse osas 
teadmiseks.

OTSUSTATI:
• pärast Viljandi Valla 2025.a. 

eelarve eelnõu esimest lugemist, 
et muudatusettepanekute esita-
mise tähtaeg on 8. jaanuaril kell 
10.00. Viljandi valla 2025. aasta 
eelarve eelnõu II lugemine toi-
mub jaanuari vallavolikogu is-
tungil.

• algatada detailplaneeringu 

koostamine Villa külas Villa 
laut, Õunapuu-Metsa ja Suur-
Villa katastriüksustel. Detailpla-
neeringu eesmärk on määrata 
ehitusõigus olemasoleva farmi 
laiendamiseks ning loomakas-
vatushoonete ja -rajatiste ehi-
tamiseks. Detailplaneeringuala 
suurus on ligikaudu 16 ha.

• võõrandada otsustuskorras 
Viljandi vallale kuuluv kinnistu 
aadressiga Männi, Kookla küla, 
Viljandi vald, müügihinnaga 
650,00 eurot.

• anda luba OhmPlan OÜ-le 
Viljandi vallas, Veisjärve külas 
asuva Külma kinnistu oman-
damiseks ja osaühingule AH-
JUTARVE Viljandi vallas, Peet-

rimõisa külas asuva Kõrgemaa 
kinnistu omandamiseks maatu-
lundusliku sihtotstarbe kohase 
majandamise eesmärgil. 

• nõustuda Viljandi Vallava-
litsuse ettepanekuga ja AS Põl-
luvara sooviga Jämejala külas 
asuvate Marjasalu ja Asulaane 
katastriüksuste maakasutuse 
juhtotstarbe osas.

PÄEVAKORRAS VEEL:
• Vallavolikogu kirjavahetus.
• Vallavanema informatsioon.

Järgmine vallavolikogu  
istung toimub 30. jaanuaril. Aasta viimanegi vallavolikogu koosolek peeti oma uues kodusaalis, Viljandi 

vallamajas. 	 Foto: Rain Porss

Mütäs Mati jõulud Mulgi Elamuskeskuses. 	 Foto: Siiri Viitkar

Ülevaade Mulgi 
Elamuskeskuse aastast

Möödunud aastal külastas 
elamuskeskust kokku 11 000 
külastajat, kes nüüd teavad, 
kes on mulgid ja kus asub 
Mulgimaa.

Kõige suurema külastatavu-
sega kuud olid juuli ja august, 
kus käis kokku 5000 inimest. 
Meeldivalt palju, üle tuhande 
huvilise, käis ka juunis ja sep-
tembris ning peaaegu tuhat 
külastajat nautis elamusi ka 
detsembris. Pool külastajaid 
tulid kohale gruppidena (200 
gruppi), kes tellisid nii giiditee-
nust, töötubasid kui toitlustust.

1500 kg mulgi putru.
Oleme väga tänulikud oma 
koostööpartnerile Ele Roo-
simaale, tänu kellele oli meil 
avatud juunist kuni oktoobri-
ni igal külastuspäeval kohvik. 
Menüü on rangelt mulgipära-
ne ja koosneb mulgi pudrust, 
mulgi korpidest ja kamast. Kõi-
ge suurem hitttoode olid suvel 
mulgi korbid. 

11 sündmust, 8 erinevat 
teemaprogrammi ja palju 

muud
Aasta algas ülimenuka kelgu-
koerte sündmusega. Kevadel 
tegime talguid, pügasime lam-
baid ja istutasime ning külva-
sime. Suvel tegime heina ja 
korjasime ravimtaimi. Sügisel 
austasime Marie Sapast ja val-
mistasime tema retseptide järgi 
taimetoite. Kevadel ja sügisel 
toimusid Eesti Rahvakultuu-
ri Keskuse toetusega töötoad 
käsitööhuvilistele. Ekspohoo-
nes olid alates juunist Ülle Ro-
senbergi muinasjuturaama-
tute illustratsioonide näitus. 
Septembrist kaunistas aknaid 
Anu Tauli muusikamaalide 
kogu, oktoobrist on majas üle-

val Enno ja Enn Alliku maalid 
ning graafika ja novembrist 
kuni aprillini ehivad meie kon-
verentsiruumi kiviseinu Laine 
Vettiku imelised vaibad.

Kõige populaarsemad on ol-
nud talutööde- ja linaprogram-
mid. Suvel käis palju inimesi 
osalemas “Loitsud ja maagia 
Mulgimaal”, sügise poole on 
populaarsed olnud “Tervis ja 
vägi Mulgimaa taimedest”. 

Mulgi Elamuskeskuses käis 
üle 1000 lasteaia- ja koolilap-
se.

Aasta lõpus andis riik tea-
da, et Keskkonnaamet lõpetab 
keskonnahariduse andmise. 
Sellega seoses on Valgamaale 
jäänud vaid Valga Muuseum 
ja alates septembrist ka Mulgi 
Elamuskeskus (https://kesk-
konnaharidus.ee/et/keskused/
mtu-mulgi-elamuskeskus) ko-
haks, kus lasteaia- ja kooligrup-
pidel on võimalus õppekava 
toetavaid haridusprogramme 
saada. Poole aastaga oleme 
pakkunud nii Mulgi kultuuri 
kui loodusharidust toetavaid 
õppeprogramme 20-le grupi-
le. Detsembris toimunud jõulu-
maa “Mütäs Mati jõulud”, kus 
osales 32 gruppi sisu oli samuti 
pigem hariduslik.

52 gruppi külastas Mulgi-
maa ligi 70 väikeettevõtjat.

Tänu meie külastujuhi Jaani-
ka Toome kokkupandud mars-
ruutidele, külastasid grupid 
üle Mulgimaa ligi 70 väikeet-
tevõtjat, nende seas olid talud, 
külamajad, mõisad, kirikud, 
häärberid ja lossid. Kokku käis 
nendel külastustel pea 1200 
inimest, kes kõik jätsid Mulgi-
maale kuni 100 000 eurot tulu. 

Ly Laanemets
Mulgi Elamuskeskuse  

tegevjuht
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KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU VILJANDI VALLAS
Viljandi Vallavalitsus teavitab, et uus korraldatud jäätmeveo periood algas Viljandi vallas 01.01.2025 ja jäätmevedajaks on AS Eesti

Keskkonnateenused. Korraldatud jäätmeveoga hõlmamine tähendab, et jäätmete tekitajal ehk jäätmevaldajal on võimalik erinevaid jäätmeliike

jäätmevedajale üle anda tekkekohal ehk kodus, ettevõttes ja asutuses. Oluline on mõista, et kuigi tekkekohal kohustuslikus korras üleantavaid

jäätmeliike on vähe, peab siiski kõiki tekkivad jäätmed liigiti koguma ning tuleb leida enda jaoks sobivaim viis nende üleandmisel.  Käesolevalt

infolehelt leiate uue veoperioodi osas olulisema info. 

Klienditeeninduse kontaktid :

telefon 435 50 25;1.

e-post viljandi@keskkonnateenused.ee;2.

Iseteenindus www.keskkonnateenused.ee;3.

4.Klienditeeninduspunkt Viljandi linn, Musta tee 9 (avatud reedeti 9:00-

17:00).

Jäätmevedaja on saatnud jäätmevaldajatele uue jäätmeveo perioodi 

lepingu.  Palume lepinguga tutvuda ning anda vedajale teada 

vajalikest tingimuste  muudatustest, mis Teile kõige paremini sobivad. 
Lepingu allkirjastamine on kohustuslik siis, kui  Te soovi    kasutada 

lisateenuseid nt konteineri rent, lisajäätmete vedu, avamisteenuse 

kasutamine, käsitranspordi kasutamine, graafikuvälise lisaveo tellimine 

telefoni teel, kogumisringide tellimine jne.

Kui Te olete nõus lepingus toodud miinimumnõuetega, siis ei pea 

lepingut ilmtingimata allkirjastama ning vedu toimub lepingus toodud 

tingimustel. 

JÄÄTMEVEDAJA JA LEPINGUD

HÕLMATUD JÄÄTMELIIGID
segaolmejäätmed;

paberi- ja kartongijäätmed ehk vanapaber;

biolagunevad köögi- ja sööklajäätmed ehk toidujäätmed;

biolagunevad aia- ja haljastujäätmed (kogumisringidena);

suurjäätmed (kogumisringidena);

segapakendid;

klaaspakendid;

tekstiilijäätmed (kogumisringidena);

ohtlikud jäätmed (kogumisringidena);

probleemtooted (kogumisringidena).

JÄÄTMEVEO VABASTUS,
VEOKORRA TÜHISTAMINE,
ÜHISMAHUTI KASUTAMINE

Viljandi Vallavalitsus võib jäätmevaldaja erandkorras vabastada

kuni kolmeks aastaks korraldatud jäätmeveoga liitumisest, kui

kinnistul ei elata või kinnistut ei kasutata. Võimalik on taotleda ka

perioodilist vabastust (nt talviseks perioodiks). Selleks tuleb esitada

vallavalitsusele vastav taotlus

https://www.viljandivald.ee/korraldatud-jaatmeveoga-liitumise-

kohustusest-vabastamise-taotlus. 

Kui biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete kompostimine on

tekkekohas tagatud või biojäätmed antakse üle jäätmevedajale, võib

detailplaneeringu koostamise kohustusega aladel olmejäätmeid

regulaarselt ära vedada üks kord 12 nädala jooksul. 

Jäätmevaldajal on õigus ja võimalus kuni kaks korda aastas

rakendada graafikujärgse veo tühistamist kõigi jäätmeliikide suhtes

misiganes põhjusel, teavitades sellest vedajat ette vähemalt üks

tööpäev. Ühtegi tasu see kaasa ei too.

Võimalik on taotleda ühismahuti kasutamist, esitades vastav

taotlus vallavalitsusele https://www.viljandivald.ee/uhise-

olmejaatmekonteineri-kasutamise-kokkulepe.

TEENINDAMISEGA SEONDUV
Jäätmete kogumist ja vedu teostatakse kella 7.00-st kuni 23.00-ni,

nädalavahetustel ja riiklikel pühadel kella 10.00-st kuni 22.00-ni.

Tühisõidutasu rakendatakse juhul, kui vedu jääb ära valdajast

tulenenud takistuste tõttu (ei ole mahutit/ kotti välja pannud, mahuti

ees on takistus jms). Ilmastikuoludest tulenevate  teeolude tõttu ära

jäänud vedude puhul tühisõidutasu ei esitata.

Jäätmevedaja kontrollib visuaalselt, kas kogumismahutis olevad

jäätmed vastavad nõutele. Kui vedaja tuvastab valed jäätmed mahutis

(fikseeritakse fotona), on vedajal õigus rakendada tühisõidutasu ja/või

mittenõuetekohaste jäätmete tasu.

Tasu tühisõidu eest on jäätmevaldaja lepingujärgse suurusega

segaolmejäätmete mahuti tühjendamise graafikujärgne teenustasu.

Kogumiskoti osas on tasu suuruseks 140 liitrise segaolmejäätmete

mahuti graafikujärgne tühjendamise teenustasu.

Korraldatud jäätmeveo teenuste osutamisel on erinevad tingmused

detailplaneeringu kohustusega ja mittekohustusega aladel asuvate

kinnistute osas. Antud alad on leitavad Viljandi valla

jäätmehoolduseeskirja lisast 

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4100/5202/4017/Lisa%201%20DP_

%20koostamise_kohustusega_alad.pdf

MAHUTI RENTIMINE VÕI OSTMINE
Jäätmevedajalt mahuti rentimine või ostmine ei ole kohustuslik.

Jäätmete kogumiseks võib edasi kasutada enda olemasolevaid

nõuetele vastavaid mahuteid. Samuti võib ise osta nõuetele vastava

mahuti poest. Mahuti ostmisel on oluline veenduda selle sobivuses

jäätmeveo teostamiseks. 

Jäätmevedajalt ostetava või renditava mahuti tasuta paigaldamise,

äratoomise või teist tüüpi mahuti vastu vahetamise lisateenuse 

tingimused (enne 01.01.2025 ning kolm kuud pärast jäätmeveo

alguskuupäeva): 

jäätmevaldaja esmakordsel liitumisel korraldatud jäätmeveoga;1.

 jäätmevaldaja poolt täiendava jäätmeliigi kogumisega liitumisel uue

kogumismahuti kasutuselevõtmisel;

2.

jäätmevaldaja poolt olemasoleva kogumismahuti vahetamisel

sobivama suurusega, jäätmevedajalt renditava või ostetava mahuti

vastu. Tasuta vahetust saab kasutada kuni 2 korda teenuse

osutamise perioodil.

3.

Mahuti värvus ei oma tähtsust, oluline on märgistada kasutatav

mahuti õige jäätmeliigi nimetusega ning kinnistu nimega. Märgistuse

võib teha ise või osta vastav kleebis jäätmevedajalt. Kui jäätmeid

antakse üle kotiga, tuleks ka kotile kirjutada jäätmeliigi nimi ning

kinnistu nimi. 

LISATEENUSTEST
Kõigi lisateenuste hinnad on nähtavad jäätmevedaja kodulehel ning

valdajatele vedaja poolt saadetava lepingu lisana.

Kogumiskoti või kuni 240 (kaasa arvatud) liitrise ratastel

kogumismahuti käsitransport veokini on kuni 30 meetrit tasuta.

Alates 241 kuni 800 liitrise ratastel kogumismahuti käsitransport

veokini on kuni 10 meetrit tasuta.

Jäätmeveo masina tagurdamine kuni 100 meetrit on tasuta.

Kogumismahuti, värava, ukse, tõkkepuu jms avamine on tasuline

teenus ühe kalendrikuu kohta. Avamise tasu ei võeta elamu- või

suvilapiirkonda sissesõidutee värava, tõkkepuu vms avamise eest.

Biojäätmete mahutisse on võimalik tellida tasu eest vooderduskott

koos paigaldusega.

Võimalik on tellida kogumismahuti pesuteenus jäätmeveo perioodi

vältel. Pesuteenuse eest tuleb valdajal vedajale tasuda ka

kogumismahuti äraviimisel (rendi lõpetamisel) või ringivahetamisel

(mahuti vahetamisel suurema vastu).

KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU VILJANDI VALLAS
Viljandi Vallavalitsus teavitab, et uus korraldatud jäätmeveo periood algas Viljandi vallas 01.01.2025 ja jäätmevedajaks on AS Eesti

Keskkonnateenused. Korraldatud jäätmeveoga hõlmamine tähendab, et jäätmete tekitajal ehk jäätmevaldajal on võimalik erinevaid jäätmeliike

jäätmevedajale üle anda tekkekohal ehk kodus, ettevõttes ja asutuses. Oluline on mõista, et kuigi tekkekohal kohustuslikus korras üleantavaid

jäätmeliike on vähe, peab siiski kõiki tekkivad jäätmed liigiti koguma ning tuleb leida enda jaoks sobivaim viis nende üleandmisel.  Käesolevalt

infolehelt leiate uue veoperioodi osas olulisema info. 

Klienditeeninduse kontaktid :

telefon 435 50 25;1.

e-post viljandi@keskkonnateenused.ee;2.

Iseteenindus www.keskkonnateenused.ee;3.

4.Klienditeeninduspunkt Viljandi linn, Musta tee 9 (avatud reedeti 9:00-

17:00).

Jäätmevedaja on saatnud jäätmevaldajatele uue jäätmeveo perioodi 

lepingu.  Palume lepinguga tutvuda ning anda vedajale teada 

vajalikest tingimuste  muudatustest, mis Teile kõige paremini sobivad. 
Lepingu allkirjastamine on kohustuslik siis, kui  Te soovi    kasutada 

lisateenuseid nt konteineri rent, lisajäätmete vedu, avamisteenuse 

kasutamine, käsitranspordi kasutamine, graafikuvälise lisaveo tellimine 

telefoni teel, kogumisringide tellimine jne.

Kui Te olete nõus lepingus toodud miinimumnõuetega, siis ei pea 

lepingut ilmtingimata allkirjastama ning vedu toimub lepingus toodud 

tingimustel. 

JÄÄTMEVEDAJA JA LEPINGUD

HÕLMATUD JÄÄTMELIIGID
segaolmejäätmed;

paberi- ja kartongijäätmed ehk vanapaber;

biolagunevad köögi- ja sööklajäätmed ehk toidujäätmed;

biolagunevad aia- ja haljastujäätmed (kogumisringidena);

suurjäätmed (kogumisringidena);

segapakendid;

klaaspakendid;

tekstiilijäätmed (kogumisringidena);

ohtlikud jäätmed (kogumisringidena);

probleemtooted (kogumisringidena).

JÄÄTMEVEO VABASTUS,
VEOKORRA TÜHISTAMINE,
ÜHISMAHUTI KASUTAMINE

Viljandi Vallavalitsus võib jäätmevaldaja erandkorras vabastada

kuni kolmeks aastaks korraldatud jäätmeveoga liitumisest, kui

kinnistul ei elata või kinnistut ei kasutata. Võimalik on taotleda ka

perioodilist vabastust (nt talviseks perioodiks). Selleks tuleb esitada

vallavalitsusele vastav taotlus

https://www.viljandivald.ee/korraldatud-jaatmeveoga-liitumise-

kohustusest-vabastamise-taotlus. 

Kui biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete kompostimine on

tekkekohas tagatud või biojäätmed antakse üle jäätmevedajale, võib

detailplaneeringu koostamise kohustusega aladel olmejäätmeid

regulaarselt ära vedada üks kord 12 nädala jooksul. 

Jäätmevaldajal on õigus ja võimalus kuni kaks korda aastas

rakendada graafikujärgse veo tühistamist kõigi jäätmeliikide suhtes

misiganes põhjusel, teavitades sellest vedajat ette vähemalt üks

tööpäev. Ühtegi tasu see kaasa ei too.

Võimalik on taotleda ühismahuti kasutamist, esitades vastav

taotlus vallavalitsusele https://www.viljandivald.ee/uhise-

olmejaatmekonteineri-kasutamise-kokkulepe.

TEENINDAMISEGA SEONDUV
Jäätmete kogumist ja vedu teostatakse kella 7.00-st kuni 23.00-ni,

nädalavahetustel ja riiklikel pühadel kella 10.00-st kuni 22.00-ni.

Tühisõidutasu rakendatakse juhul, kui vedu jääb ära valdajast

tulenenud takistuste tõttu (ei ole mahutit/ kotti välja pannud, mahuti

ees on takistus jms). Ilmastikuoludest tulenevate  teeolude tõttu ära

jäänud vedude puhul tühisõidutasu ei esitata.

Jäätmevedaja kontrollib visuaalselt, kas kogumismahutis olevad

jäätmed vastavad nõutele. Kui vedaja tuvastab valed jäätmed mahutis

(fikseeritakse fotona), on vedajal õigus rakendada tühisõidutasu ja/või

mittenõuetekohaste jäätmete tasu.

Tasu tühisõidu eest on jäätmevaldaja lepingujärgse suurusega

segaolmejäätmete mahuti tühjendamise graafikujärgne teenustasu.

Kogumiskoti osas on tasu suuruseks 140 liitrise segaolmejäätmete

mahuti graafikujärgne tühjendamise teenustasu.

Korraldatud jäätmeveo teenuste osutamisel on erinevad tingmused

detailplaneeringu kohustusega ja mittekohustusega aladel asuvate

kinnistute osas. Antud alad on leitavad Viljandi valla

jäätmehoolduseeskirja lisast 

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4100/5202/4017/Lisa%201%20DP_

%20koostamise_kohustusega_alad.pdf

MAHUTI RENTIMINE VÕI OSTMINE
Jäätmevedajalt mahuti rentimine või ostmine ei ole kohustuslik.

Jäätmete kogumiseks võib edasi kasutada enda olemasolevaid

nõuetele vastavaid mahuteid. Samuti võib ise osta nõuetele vastava

mahuti poest. Mahuti ostmisel on oluline veenduda selle sobivuses

jäätmeveo teostamiseks. 

Jäätmevedajalt ostetava või renditava mahuti tasuta paigaldamise,

äratoomise või teist tüüpi mahuti vastu vahetamise lisateenuse 

tingimused (enne 01.01.2025 ning kolm kuud pärast jäätmeveo

alguskuupäeva): 

jäätmevaldaja esmakordsel liitumisel korraldatud jäätmeveoga;1.

 jäätmevaldaja poolt täiendava jäätmeliigi kogumisega liitumisel uue

kogumismahuti kasutuselevõtmisel;

2.

jäätmevaldaja poolt olemasoleva kogumismahuti vahetamisel

sobivama suurusega, jäätmevedajalt renditava või ostetava mahuti

vastu. Tasuta vahetust saab kasutada kuni 2 korda teenuse

osutamise perioodil.

3.

Mahuti värvus ei oma tähtsust, oluline on märgistada kasutatav

mahuti õige jäätmeliigi nimetusega ning kinnistu nimega. Märgistuse

võib teha ise või osta vastav kleebis jäätmevedajalt. Kui jäätmeid

antakse üle kotiga, tuleks ka kotile kirjutada jäätmeliigi nimi ning

kinnistu nimi. 

LISATEENUSTEST
Kõigi lisateenuste hinnad on nähtavad jäätmevedaja kodulehel ning

valdajatele vedaja poolt saadetava lepingu lisana.

Kogumiskoti või kuni 240 (kaasa arvatud) liitrise ratastel

kogumismahuti käsitransport veokini on kuni 30 meetrit tasuta.

Alates 241 kuni 800 liitrise ratastel kogumismahuti käsitransport

veokini on kuni 10 meetrit tasuta.

Jäätmeveo masina tagurdamine kuni 100 meetrit on tasuta.

Kogumismahuti, värava, ukse, tõkkepuu jms avamine on tasuline

teenus ühe kalendrikuu kohta. Avamise tasu ei võeta elamu- või

suvilapiirkonda sissesõidutee värava, tõkkepuu vms avamise eest.

Biojäätmete mahutisse on võimalik tellida tasu eest vooderduskott

koos paigaldusega.

Võimalik on tellida kogumismahuti pesuteenus jäätmeveo perioodi

vältel. Pesuteenuse eest tuleb valdajal vedajale tasuda ka

kogumismahuti äraviimisel (rendi lõpetamisel) või ringivahetamisel

(mahuti vahetamisel suurema vastu).
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ERAMAJA ja RIDAELAMU* miinimumnõuded
Lahendus

Tühjendamise
sagedus

Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine

VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

14 päeva tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussage-
dust 28 päeva

tagant.

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€

-Üksikelamud saavad tellida jäätmevedajalt köögi- ja sööklajäätmete äraveo
teenuse või kasutada kohtkompostimist.
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti
kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest. Paigaldust saab tellida
jäätmevedajalt teenusena või paigaldada ise.
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.

TULEB VALIDA:
üleandmine

pakendikotiga või
mahutiga

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

Detailpl. alal 28
päeva tagant;

väljapool detailipl.
ala 56 päeva

tagant

150L - 0,35€
240L - 0,55€
370L - 0,85€
660L - 1,52€
770L - 1,78€

1100L - 2,54€
1500L - 3,46€

-Segapakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või viia avalikesse
kogumismahutitesse või jäätmejaama.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott TASUTA
jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.
-Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või
läbipaistvas kotis. Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies,
vii pakend sinna läbipaistvas kotis.

TULEB VALIDA:
üleandmine

jäätmemahutiga

VÕI

 üleandmine kuni
150L

jäätmekotiga 

28 või 84 päeva
tagant

Jäätmekott 150L - 3,45€
80L - 1,84€

140L - 3,22€
240L - 5,53€
370L - 8,52€

600L - 13,81€
660L - 15,19€
770L - 17,73€
800L - 18,42€

1100L - 25,32€
2500L - 57,55€
4500L - 103,6€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale.
-Jäätmekotina on võimalik kasutada 50L, 100L või 150L kotti. Täpsema info
saamiseks ning hinna küsimustes pöörduda jäätmevedaja poole.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

VÕI

viia avalikku
mahutisse

Korraldatud
jäätmeveo raames

üle andmisel 28
päeva tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongjäätmete ehk vanapaberi vedu saavad eramaja
jäätmevaldajad vabatahtlikus korras tellida äraveo teenusena
jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku kogumisvõrku, mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

mahutiga 

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

28, 56 või 84
päeva tagant

80L - 0,18€
140L - 0,32€
240L - 0,55€

-Klaaspakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku
kogumisvõrku, mis on korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.
Eemalda korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed 9,21€/m³

Aia- ja haljastujäätmed
3,46€/m³ (0,69€/200L
kott)

Tekstiilijäätmed
18,30€/m³

Probleemtooted
TASUTA

Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), 
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid 
(värvid, lakid, õlid jms) ning probleemtoote d (külmikud, akud ja 

patareid, elektroonika jms) on võimalik üle anda vabatahtlikus korras 
korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia jäätmejaama 
või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide 
raames jäätmevedajale 200L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida 
aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale 
teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus
1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus
jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs.

*Ridaelamute puhul soovitame rakendada/ jätkata ühismahuti kasutamist. Ridaelamu, mis tegutseb ühistuna, peab rakendama kortermaja miinimunõudeid. Ridaelamu boksid

võivad kompostimist rakendada juhul, kui boksil on võimalik kompost oma kinnistul ära kasutada.

ERAMAJA ja RIDAELAMU* miinimumnõuded
Lahendus

Tühjendamise
sagedus

Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine

VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

14 päeva tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussage-
dust 28 päeva

tagant.

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€

-Üksikelamud saavad tellida jäätmevedajalt köögi- ja sööklajäätmete äraveo
teenuse või kasutada kohtkompostimist.
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti
kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest. Paigaldust saab tellida
jäätmevedajalt teenusena või paigaldada ise.
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.

TULEB VALIDA:
üleandmine

pakendikotiga või
mahutiga

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

Detailpl. alal 28
päeva tagant;

väljapool detailipl.
ala 56 päeva

tagant

150L - 0,35€
240L - 0,55€
370L - 0,85€
660L - 1,52€
770L - 1,78€

1100L - 2,54€
1500L - 3,46€

-Segapakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või viia avalikesse
kogumismahutitesse või jäätmejaama.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott TASUTA
jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.
-Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või
läbipaistvas kotis. Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies,
vii pakend sinna läbipaistvas kotis.

TULEB VALIDA:
üleandmine

jäätmemahutiga

VÕI

 üleandmine kuni
150L

jäätmekotiga 

28 või 84 päeva
tagant

Jäätmekott 150L - 3,45€
80L - 1,84€

140L - 3,22€
240L - 5,53€
370L - 8,52€

600L - 13,81€
660L - 15,19€
770L - 17,73€
800L - 18,42€

1100L - 25,32€
2500L - 57,55€
4500L - 103,6€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale.
-Jäätmekotina on võimalik kasutada 50L, 100L või 150L kotti. Täpsema info
saamiseks ning hinna küsimustes pöörduda jäätmevedaja poole.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

VÕI

viia avalikku
mahutisse

Korraldatud
jäätmeveo raames

üle andmisel 28
päeva tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongjäätmete ehk vanapaberi vedu saavad eramaja
jäätmevaldajad vabatahtlikus korras tellida äraveo teenusena
jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku kogumisvõrku, mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

mahutiga 

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

28, 56 või 84
päeva tagant

80L - 0,18€
140L - 0,32€
240L - 0,55€

-Klaaspakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku
kogumisvõrku, mis on korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.
Eemalda korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed 9,21€/m³

Aia- ja haljastujäätmed
3,46€/m³ (0,69€/200L
kott)

Tekstiilijäätmed
18,30€/m³

Probleemtooted
TASUTA

Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), 
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid 
(värvid, lakid, õlid jms) ning probleemtoote d (külmikud, akud ja 

patareid, elektroonika jms) on võimalik üle anda vabatahtlikus korras 
korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia jäätmejaama 
või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide 
raames jäätmevedajale 200L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida 
aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale 
teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus
1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus
jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs.

*Ridaelamute puhul soovitame rakendada/ jätkata ühismahuti kasutamist. Ridaelamu, mis tegutseb ühistuna, peab rakendama kortermaja miinimunõudeid. Ridaelamu boksid

võivad kompostimist rakendada juhul, kui boksil on võimalik kompost oma kinnistul ära kasutada.
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Lahendus
Tühjendamise

sagedus
Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine

VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

7*,14 ja 28**
päeva tagant

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€

-Köögi- ja sööklajäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik
detailplaneeringu koostamise kohustusega aladel asuvatel alates 8 korteriga
kortermajadel.
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise kompostriga.
Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida lahtises aunas
ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite levikut ega tekitaks
muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti, kui
tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest (paigalduse saab tellida
jäätmevedajalt teenusena).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott), pakitult
paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.
*Kord 7 päeva jooksul veograafiku saamiseks, kooskõlastada eelnevalt
vallavalitsusega.
**28 päevast veograafikut on võimalik kasutada perioodil 01.10 – 30.04, võttes
selleks ühendust jäätmevedajaga.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga

VÕI
 viia avalikku

mahutisse

Detailpl. alal 28
päeva tagant;

väljapool detailipl.
ala 56 päeva

tagant

150L - 0,35€
240L - 0,55€
370L - 0,85€
660L - 1,52€
770L - 1,78€

1100L - 2,54€
1500L - 3,46€

-Segapakendi vedu saavad kõik jäätmevaldajad vabatahtlikult tellida äraveo
teenusena jäätmevedajalt või viia avalikesse kogumismahutitesse või
jäätmejaama.
-Segapakendi mahutisse pane pakend lahtiselt või läbipaistvas kotis. Samuti
avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies, vii pakend sinna läbipaistvas
kotis või lahtiseselt.

KOHUSTUSLIK
üleandmine

jäätmemahutiga 

14, 28 või 84 päeva
tagant

80L - 1,84€
140L - 3,22€
240L - 5,53€
370L - 8,52€

600L - 13,81€
660L - 15,19€
770L - 17,73€
800L - 18,42€

1100L - 25,32€
2500L - 57,55€
4500L - 103,6€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidele
jäätmevaldajatele.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui tiheasustusalal
tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja sööklajäätmete kompostimine
või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle jäätmevedajale.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

14 või 28 päeva
tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongijäätmete ehk vanapaberi üleandmine jäätmevedajale on
kohustuslik detailplaneeringu koostamise kohustega aladel asuvatel alates 8
korteriga kortermajadel.
-Detailplaneeringu kohustusega alal kuni 7 korteriga korterelamu ning väljapool
detailplaneeringu koostamise kohustusega ala asuvatel kortermajadel on
võimalik vanapaberit anda üle vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo
raames või anda jäätmed üle avalikku kogumisvõrku, mis on korraldatud
jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber paberkotis või
lahtiselt.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga

VÕI
 viia avalikku

mahutisse

Alates 28 päeva
tagant

80L - 0,18€
140L - 0,32€
240L - 0,55€

-Klaaspakendi vedu saavad kõik jäätmevaldajad vabatahtlikus korras tellida
äraveo teenusena jäätmevedajalt või viia avalikesse kogumismahutitesse või
jäätmejaama.
-Avaliku kogumisvõrgustiku mahutipargi asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud. Eemalda
korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed
9,21€/m³

Aia- ja
haljastujäätmed
3,46€/m³
(0,69€/200L kott)

Tekstiilijäätmed
18,30€/m³

Probleemtooted
TASUTA

Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), tekstiilijäätmeid 
(riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid (värvid, lakid, õlid jms) ning 
probleemtoote d (külmikud, akud ja patareid, elektroonika jms) on võimalik 
üle anda vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, 
viia jäätmejaama või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide raames 
jäätmevedajale 150L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale teada 
äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus 1. mai 
kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete 
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud 
jäätmevedajale ligipääs.

KORTERMAJA miinimumnõuded

ERAMAJA ja RIDAELAMU* miinimumnõuded
Lahendus

Tühjendamise
sagedus

Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine

VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

14 päeva tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussage-
dust 28 päeva

tagant.

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€

-Üksikelamud saavad tellida jäätmevedajalt köögi- ja sööklajäätmete äraveo
teenuse või kasutada kohtkompostimist.
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti
kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest. Paigaldust saab tellida
jäätmevedajalt teenusena või paigaldada ise.
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.

TULEB VALIDA:
üleandmine

pakendikotiga või
mahutiga

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

Detailpl. alal 28
päeva tagant;

väljapool detailipl.
ala 56 päeva

tagant

150L - 0,35€
240L - 0,55€
370L - 0,85€
660L - 1,52€
770L - 1,78€

1100L - 2,54€
1500L - 3,46€

-Segapakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või viia avalikesse
kogumismahutitesse või jäätmejaama.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott TASUTA
jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.
-Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või
läbipaistvas kotis. Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies,
vii pakend sinna läbipaistvas kotis.

TULEB VALIDA:
üleandmine

jäätmemahutiga

VÕI

 üleandmine kuni
150L

jäätmekotiga 

28 või 84 päeva
tagant

Jäätmekott 150L - 3,45€
80L - 1,84€

140L - 3,22€
240L - 5,53€
370L - 8,52€

600L - 13,81€
660L - 15,19€
770L - 17,73€
800L - 18,42€

1100L - 25,32€
2500L - 57,55€
4500L - 103,6€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale.
-Jäätmekotina on võimalik kasutada 50L, 100L või 150L kotti. Täpsema info
saamiseks ning hinna küsimustes pöörduda jäätmevedaja poole.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

VÕI

viia avalikku
mahutisse

Korraldatud
jäätmeveo raames

üle andmisel 28
päeva tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongjäätmete ehk vanapaberi vedu saavad eramaja
jäätmevaldajad vabatahtlikus korras tellida äraveo teenusena
jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku kogumisvõrku, mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

mahutiga 

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

28, 56 või 84
päeva tagant

80L - 0,18€
140L - 0,32€
240L - 0,55€

-Klaaspakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku
kogumisvõrku, mis on korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.
Eemalda korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed 9,21€/m³

Aia- ja haljastujäätmed
3,46€/m³ (0,69€/200L
kott)

Tekstiilijäätmed
18,30€/m³

Probleemtooted
TASUTA

Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), 
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid 
(värvid, lakid, õlid jms) ning probleemtoote d (külmikud, akud ja 

patareid, elektroonika jms) on võimalik üle anda vabatahtlikus korras 
korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia jäätmejaama 
või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide 
raames jäätmevedajale 200L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida 
aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale 
teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus
1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus
jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs.

*Ridaelamute puhul soovitame rakendada/ jätkata ühismahuti kasutamist. Ridaelamu, mis tegutseb ühistuna, peab rakendama kortermaja miinimunõudeid. Ridaelamu boksid

võivad kompostimist rakendada juhul, kui boksil on võimalik kompost oma kinnistul ära kasutada.
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Lahendus
Tühjendamise

sagedus
Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
tekkekohal

kompostimine

VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

7*, 14 või 28**
päeva tagant

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€

-Köögi- ja sööklajäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik
detailplaneeringu koostamise kohustusega aladel ettevõtetel ja asutustel, kes ei
komposti jäätmeid nende tekkekohal.
-Köögi- ja sööklajäätmeid kompostida nõuetekohase kinnise kompostriga.
Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida lahtises aunas
ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite levikut ega tekitaks muid
häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti, kui
tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest (paigaldust saab tellida
jäätmevedajalt teenusena).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott), pakitult
paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.
*Kord 7 päeva jooksul veograafiku saavad tellida toitlustusettevõtted ja
kaubandusettevõtted, kooskõlastades eelnevalt vallavalitsusega.
**28 päevast veograafikut on võimalik kasutada perioodil 01.10 – 30.04, võttes
selleks ühendust jäätmevedajaga.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga/

kotiga
VÕI

 viia avalikku
mahutisse

Detailpl. alal 28
päeva tagant;

väljapool detailipl.
ala 56 päeva tagant

150L - 0,35€
240L - 0,55€
370L - 0,85€
660L - 1,52€
770L - 1,78€

1100L - 2,54€
1500L - 3,46€

-Kõik ettevõtted, kus tekivad segapakendijäätmed, saavad tellida segapakendi
äraveo teenusena korraldatud jäätmeveo raames jäätmevedajalt või viia avalikesse
kogumismahutitesse või jäätmejaama.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott jäätmevaldajaga kokkulepitud
kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.
-Segapakendi mahutisse pane pakend lahtiselt või läbipaistvas kotis. Samuti
avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies, vii pakend sinna läbipaistvas
kotis.

KOHUSTUSLIK
üleandmine

jäätmemahutiga
28 või 84 päeva

tagant

80L - 1,84€
140L - 3,22€
240L - 5,53€
370L - 8,52€

600L - 13,81€
660L - 15,19€
770L - 17,73€
800L - 18,42€

1100L - 25,32€
2500L - 57,55€
4500L - 103,6€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui tiheasustusalal
tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja sööklajäätmete kompostimine või
antakse köögi- ja sööklajäätmed üle jäätmevedajale.

KOHUSTUSLIK
üleandmine

jäätmemahutiga

Alates 28 päeva
tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongijäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik 
detailplaneeringu koostamise kohustusega aladel ettevõtetele ja asutustele, kus 
tekib paberi- ja kartongijäätmeid.
-Välja  pool detailplaneeringu koostamise kohustusega ala asuvatel ettevõtetel 
on võimalik vanapaberit anda üle vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo 
raames või viia jäätmed avalikku kogumisvõrku, mis on korraldatud 
jäätmeveoga hõlmatud.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber paberkotis või 
lahtiselt.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga

VÕI
 viia avalikku

mahutisse

Alates 28 päeva
tagant

80L - 0,18€
140L - 0,32€
240L - 0,55€

-Kõik ettevõtted, kus tekivad klaaspakendijäätmed, saavad tellida klaaspakendi
äraveo teenusena  korraldatud jäätmeveo raames jäätmevedajalt või viia
avalikesse kogumismahutitesse või jäätmejaama.
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.  Eemalda
korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed
9,21€/m³

Aia- ja
haljastujäätmed
3,46€/m³
(0,69€/200L kott)

Tekstiilijäätmed
18,30€/m³

Probleemtooted
TASUTA

Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), tekstiilijäätmeid 
(riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid (värvid, lakid, õlid jms) ning 
probleemtoote d (külmikud, akud ja patareid, elektroonika jms) on võimalik 
üle anda vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, 
viia jäätmejaama või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide raames 
jäätmevedajale 150L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale teada 
äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus 1. mai 
kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta 
kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete 
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud 
jäätmevedajale ligipääs.

ETTEVÕTTE ja ASUTUSE miinimumnõuded
ERAMAJA ja RIDAELAMU* miinimumnõuded

Lahendus
Tühjendamise

sagedus
Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine

VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

14 päeva tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussage-
dust 28 päeva

tagant.

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€

-Üksikelamud saavad tellida jäätmevedajalt köögi- ja sööklajäätmete äraveo
teenuse või kasutada kohtkompostimist.
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti
kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest. Paigaldust saab tellida
jäätmevedajalt teenusena või paigaldada ise.
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.

TULEB VALIDA:
üleandmine

pakendikotiga või
mahutiga

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

Detailpl. alal 28
päeva tagant;

väljapool detailipl.
ala 56 päeva

tagant

150L - 0,35€
240L - 0,55€
370L - 0,85€
660L - 1,52€
770L - 1,78€

1100L - 2,54€
1500L - 3,46€

-Segapakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või viia avalikesse
kogumismahutitesse või jäätmejaama.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott TASUTA
jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.
-Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või
läbipaistvas kotis. Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies,
vii pakend sinna läbipaistvas kotis.

TULEB VALIDA:
üleandmine

jäätmemahutiga

VÕI

 üleandmine kuni
150L

jäätmekotiga 

28 või 84 päeva
tagant

Jäätmekott 150L - 3,45€
80L - 1,84€

140L - 3,22€
240L - 5,53€
370L - 8,52€

600L - 13,81€
660L - 15,19€
770L - 17,73€
800L - 18,42€

1100L - 25,32€
2500L - 57,55€
4500L - 103,6€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale.
-Jäätmekotina on võimalik kasutada 50L, 100L või 150L kotti. Täpsema info
saamiseks ning hinna küsimustes pöörduda jäätmevedaja poole.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

VÕI

viia avalikku
mahutisse

Korraldatud
jäätmeveo raames

üle andmisel 28
päeva tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongjäätmete ehk vanapaberi vedu saavad eramaja
jäätmevaldajad vabatahtlikus korras tellida äraveo teenusena
jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku kogumisvõrku, mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale

mahutiga 

VÕI

 viia avalikku
mahutisse

28, 56 või 84
päeva tagant

80L - 0,18€
140L - 0,32€
240L - 0,55€

-Klaaspakendi vedu saavad eramaja jäätmevaldajad vabatahtlikus korras
tellida äraveo teenusena jäätmevedajalt või anda jäätmed üle avalikku
kogumisvõrku, mis on korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku mahutipargi
asukohad on nähtavad valla kodulehel.
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.
Eemalda korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed 9,21€/m³

Aia- ja haljastujäätmed
3,46€/m³ (0,69€/200L
kott)

Tekstiilijäätmed
18,30€/m³

Probleemtooted
TASUTA

Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), 
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid 
(värvid, lakid, õlid jms) ning probleemtoote d (külmikud, akud ja 

patareid, elektroonika jms) on võimalik üle anda vabatahtlikus korras 
korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia jäätmejaama 
või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide 
raames jäätmevedajale 200L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida 
aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale 
teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus
1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus
jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs.

*Ridaelamute puhul soovitame rakendada/ jätkata ühismahuti kasutamist. Ridaelamu, mis tegutseb ühistuna, peab rakendama kortermaja miinimunõudeid. Ridaelamu boksid

võivad kompostimist rakendada juhul, kui boksil on võimalik kompost oma kinnistul ära kasutada.

ERAMAJA ja RIDAELAMU* miinimumnõuded
Lahendus

Tühjendamise
sagedus
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(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
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VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

14 päeva tagant
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dust 28 päeva

tagant.

80L - 0,55€
140L - 0,97€
240L - 1,66€
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Eemalda korgid ja kanned (need lähevad segapakendisse).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt.

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
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Aia- ja haljastujäätmed
3,46€/m³ (0,69€/200L
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18,30€/m³

Probleemtooted
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Ohtlikud jäätmed
854€/m³

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms), 
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms), ohtlikke jäätmeid 
(värvid, lakid, õlid jms) ning probleemtoote d (külmikud, akud ja 

patareid, elektroonika jms) on võimalik üle anda vabatahtlikus korras 
korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia jäätmejaama 
või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib üle anda kogumisringide 
raames jäätmevedajale 200L kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida 
aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale 
teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu.
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus
1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus
jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete, tekstiilijäätmete, ohtlike jäätmete ning probleemtoodete
kogumisringid toimuvad kaks korda aastas (kord poole aasta jooksul).
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs.
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11VILJANDI VALLA TEATAJA
Jaanuar 2025

Aeg on lennanud linnutiivul 
ja seda igal sammul hinge ime-
liste kultuurihetkedega täites. 
9. detsembril vaatasime Pais-
tu Rahvamajas tagasi 2023. ja 
2024. aastal kultuurimaastikul 
toimunule, tegime kummardu-
se Viljandi valla kultuuritegi-
jatele. 

Selleks, et tänamisega alus-
tada, tuleb ajas tagasi minna 
aastasse 2023. Üks emotsiooni-
derohke nädal sai imeliseks aja-
lookilluks eestlaste loos. Pikk ja 
pingeline ettevalmistusprotsess 
sai finaali 30. juunil – 2. juulil 
Tallinnas toimunud XIII noorte 
laulu- ja tantsupeol, kus tuhan-
dete hulgas laulsid Viljandi val-
la seitsme koori- ning tantsisid 
kaheksa tantsurühma liikmed. 
Tunneme uhkust Ramsi Vaba 
Aja Keskuse ringijuhendaja 
Vaike Rajaste üle, kes noorte 
tantsupeo kunstilise toimkonna 
liikmena täitis üliolulist peala-
vastaja rolli. Aitäh, juhendajad 
Anette Prinzmann, Kersti Vun-
der, Marge Almre, Kristi Pajuste, 
Anu Mikkor, Krista Prinzmann 

ja dirigendid Tiina Lillepuu, 
Eda Kivisild, Ene Uuland, Helen 
Hulkko ja Valli Pang, et andsite 
endast killukese eesti rahvakul-
tuuripärandi laulu- ja tantsupeo 
ettevalmistuste ja toimumise 
protsessi.

Kahest suvest võtame kaasa 
soojad mälestused augustikuus 
toimunud Viljandi valla külade 
päevast Holstre-Polli Spordikes-
kuses. Päev täis sporti, mänge ja 
ühiseid jõukatsumisi nii suurte-
tele kui väikestele, tõid meisse 
tugevamat tunnet, et oleme kõik 
üks Viljandi vald. Kui esimesel 
aastal oli suurem rõhk spordil ja 
kogukondadel ning kultuur toe-
tas tegevusi, siis sellel aastal sai 
teoks programm, mis tõi esine-
misala täis laulu ja tantsu ning 
pidu kulmineerus segarühmade 
tantsuetendusega “Suusabaasis 
on tantsupidu”, mille lavastajaks 
oli Vaike Rajaste. Kultuuriprog-
rammi sidus ühte kimpu Saare-
peedi Rahvamaja juhataja Ille 
Mirka.

2024. aasta suve üheks täht-
sündmuseks saab kindlasti ni-
metada Viljandi valla mudilaste 
laulu ja tantsupidu “Siit nurgast 
ja sealt nurgast Päri lennuväljale 
kokku“, mille korraldas Viljan-
di valla lasteaed “Päikesekiir“ 
koostöös Päri kogukonnaga. Tä-
nuväärt ettevõtmine, mis ühen-
dab rahvakultuuri traditsioone 
hoides lapsi ja peresid ning ko-
gukondi.

2024. aasta oli Viljandi valla 
raamatukogude aasta. Aprilli-
kuus loodi ühendasutus Viljandi 
valla raamatukogu, mille tule-
musel toimetavad keskraama-
tukogu alluvuses 15 haruraama-
tukogu. Raamatukogu teenuse 
pakkumise täiustamiseks pai-
galdasime Kultuuriministeeriu-
mi projektitoetuse kaasabil igas-
se Viljandi valla rahvaraamatu-
kogu teeninduspiirkonda kaks 
ühes raamatute laenutus- ja ta-
gastuskappd – kokku 20 kappi. 
Majast (raamatukogust) väljas 
asuvad tagastus-laenutuskastid 
parandavad teavikute kättesaa-
davust ning samas teenusele 
ligipääsetavust. Ligipääsetavus 
paraneb neile, kes ei saa külas-
tada raamatukogu lahtiolekuae-
gadel ning samas neile, kellel on 
ligipääs raskendatud liikumise 
tõttu. Jutt raamatukogudest on 
heaks sissejuhatuseks uude, 
2025. aastasse – Eesti Raamatu 
Aastasse! Raamatuaasta motoks 
on Hando Runneli luulerida 
“Rahvas algab raamatust” ning 
motost juhindudes rõhutatakse 
raamatuaastal eesti kirjakultuu-
ri rolli nii rahvuskultuurilise 
enesemääratluse kui ka paigai-
dentiteedi kujunemisel.

Kultuursete ja emotsiooni-
derohkete kohtumisteni sünd-
mustel meie rahvamajades ja 
kogukondades, lugemisteni 
raamatukogudes – rahvas algab 
raamatust! 

Tehti kokkuvõtteid  
valla kultuurielust ja  
tunnustati tegijaid

Pidulik hetk kultuuritegijate tunnustamiselt: tänatakse külade päeva kultuuriprogrammi kokku pannud Ille Mirkat. 
Foto: Liia Sirel

Põnev projekt Päikesekiire lasteaias
Päikesekiire lasteaed on pro-
jektõppel teist aastat. See on 
toonud meie ellu põnevaid te-
gemisi. Laste algatatud teemad 
on olnud huvitavad ja mõni 
projekt on kestnud mitu kuud. 
Nii ka meie Pääsupesa rühma 
projekt “Asukad meie pargis”. 

Pääsupesa rühm asub Pärsti 
mõisas, mida ümbritseb suur 
ja liigirikas mõisapark. Lapsed 
leidsid sealt erinevaid putukaid, 
konni ning tundsid nende vastu 
huvi. Lastel tekkis palju küsimu-
si. Kes ta on? Mida ta sööb? Mida 
ta teeb? Kus ta elab? Mis talle 

meeldib? Kuidas võtavad mesila-
sed õietolmu? Kuidas mesilased 
teevad meest kodu? Kas karud 
saavad mesilastelt nõelates hai-
get? Mille poolest erinevad me-
silane ja herilane? 

Jälgime elu pargis. Uurime 
internetist erinevate putukate 
nimesid. Vaatame rühma seinal 
olevaid pilte, loeme infot nende 
kohta. Uurime raamatutest. Vol-
dime mesilast. Tantsime nagu 
mesilased, 6-aastased tüdrukud 
mõtlevad välja ja näitavad mõ-
ned mesilaste tantsuliigutused 
ette. Asusimegi vastuseid otsi-

ma. Kõige pikemalt peatusime 
ämblikel. Meisterdasime erine-
vatest materjalidest ämblikke, 
näiteks mustadest õhupallidest, 
karvatraadist, wc-paberirulli si-
sust ja paberist. Lapsed punusid 
nöörist ämblikuvõrgu toa aknale 
ja ka õue puude vahele. Ämbli-
ku teema lõpetasime peoga, kus 
lapsed olid riietatud teemakoha-
selt, valmistasime ja sõime ämb-
liku kujulist toitu ning tantsisi-
me ämbliku laulude saatel.

Uurisime lähemalt ka mesi-
laste elu ja tänu ühe lapse mesi-
nikust vanaisale saime maitsta-

katsuda meekärge, taruvaiku ja 
meevahtu. Üks pere tõi c-vita-
miini ja kollageeniga mett proo-
vida. Mesi purgi avades paisus 
ja tundus, et see ei saa kunagi 
otsa.

Lapsevanemad olid väga toe-
tavad ja rikastasid meie projekti 
erinevate ideede ja vahendite-
ga. Ka juhtkond arvestas laste 
ettepanekutega, näiteks aitas 
koostada sobiliku menüü ning 
tõi erinevaid vahendeid ja näi-
dismaterjali. Muusika- ja liiku-
misõpetaja sidus oma tegevused 
samuti projekti teemadega.

Projekti lõpus külastasime 
koos peredega Pernova loodus-
maja Pärnus. Programmis said 
osaleda kõik lapsed. Vaatasime 
kerakinos loodusfilmi. Giidi 
saatel saime tutvuda erinevate 
loomade, lindude ja kaladega. 
Kuulasime loodushelisid, män-
gisime liivaga, panime kokku 
loodusteemalisi puslesid ning 
lapsed said endale valmistada 
kohupiimast, müslist ja moosist 
karu toitu. Lõpetuseks pidasime 
loodusmajas koos piknikku.

Pääsupesa rühma meeskond

Evelyn Härm�,
haridus- ja  
kultuuri- 
osakonna juht

Noortevolikogul on uudist

Viljandi valla noortevolikogu 
tervitab uut aastat uute võima-
lustega! Välja on kuulutatud 
noorte omaalgatusprojektide 
konkurss ja kõiki 13–26-aas-
taseid noori oodatakse osa 
võtma projektikirjutamise 
meistriklassist.

Noorte omaalgatus
projektide konkurss

Viljandi valla noortevolikogu 
annab omaalgatusprojektide 
toetust Viljandi valla noortele 
suunatud tegevuste korralda-
miseks, noorte huvitegevuse 
paremaks viljelemiseks, noor-
teühenduste poolt läbiviidavate 
projektide kaasrahastamiseks. 
Viljandi valla noorte omaalga-
tusprojekti toetust võib taotleda 
Viljandi valla huvides tegutsev:

• noorte grupp,
• 13-26-aastane füüsiline isik.
13-18-aastane füüsiline isik 

või selles vanuses noortest koos-
nev noorte grupp võib taotleda 
seadusliku esindaja vahendusel.

2025. aastal on noortevoliko-
gul noorte omaalgatusprojek-

tide toetamiseks jagada 3500 
eurot.

Projektikonkursile saab oma 
ideid esitada kuni 10. veeb-
ruarini SPOKU-keskkonnas: 
https://piksel.ee/spoku/viljan-
divald/noortevol/sisu... 

Projektikirjutamise  
meistriklass

Lisaks korraldab noortevoliko-
gu koos noortekeskusega juba 
traditsioonilise projektikirjuta-
mise meistriklassi, mis toimub 
31. jaanuarist 1. veebruarini 
Ramsi Vaba Aja Keskuses. 

See on laagristiilis sündmus, 
kus saab omandada projekti-
kirjutamise oskusi, leida mõt-
tekaaslasi ja mentoreid ning 
töötada oma unistuste idee 
teostamise nimel.

Kui oled 13-26 aastane Vil-
jandi valla noor ning soovid ise 
ellu viia mõnda üritust, lahedat 
ideed, mis muudaks noorte elu 
veelgi lõbusamaks ja meelde-
jäävamaks, siis see on sinu või-
malus. Tule ja saa osa vägevast 
projektikirjutamise rallist! Ise-
gi siis, kui sõna projekt tundub 
Sinu jaoks hirmutav, tule ja 
avasta koos sõpradega, et tegu 
on hoopis meeldiva protsessi ja 
hea kogemusega!

Registreerimine on avatud 
kuni 20. jaanuarini. 

Täida registreerimisvorm 
siin: https://forms.office.com/
pages/responsepage.aspx...

Inganora 
Makko
Viljandi valla 
noorte- 
volikogu  
esimees
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Mida ootad uuelt aastalt ja kas 
endale mõne lubaduse ka andsid?

Kaia Reinup: “Uuel aastal loodan, et saan oma 
eesmärgid ja unistused täidetud – ülikool on vaja 
lõpetada ja bakalaureuse kraad on vaja kätte saa-
da. Õpin lasteaia õpetajaks Tartu Ülikooli Narva 
kolledžis. Uuel aastal luban kodu remontida.“

Deena Mäger: “Uuelt aastalt ootan tegutsemisroh-
ket aega, noortesse panustamise aega ja noorte ise 
tegutsemise aega. Soovin, et noortel püsiks tahe 
ja ind koos tegutseda – et nad ise ei väsiks ega 
tüdineks. Tegelen hetkel Tarvastu noortega aga 
tundub, et tänu Viljandi valla noortevolikogule 
hakkab olema koostööd ka teiste koolide noortega. 
See muudab eesootava aasta eriti põnevaks. Põhi-
line mõte, mis ma sellesse aastasse kaasa võtan, on 
lubadus hoida ennast ja teisi.“

Deena Mäger

Viljandi haigla avas meie vallas koduhaigla  
teenusena 93 uut voodikohta

Viljandi haigla on juba ligi viis 
aastat pakkunud patsientidele 
võimalust haiglaravi saada oma 
kodus. 2024. aastal kasutas Vil-
jandi vallas seda võimalust 93 
patsienti.

Koduteenuste osakonna ju-
hataja Kadri Orase sõnul on 
Viljandi haiglal võimekust ava-
da 2025. aastal veel rohkem voo-
dikohti inimeste kodudes. “Meil 
on rõõm tõdeda, et nii paljud 
inimesed on saanud võimaluse 
saada meditsiinilist abi kodust 
lahkumata. Hea meelega tule-

me meeskonnaga haiglast välja, 
et pakkuda inimestele haigla-
ravi oma kodus. Meie jaoks on 
koduhaigla teenus oluline, sest 
oleme saanud abi pakkuda suu-
remale hulgale patsientidele, kui 
on haiglas voodikoht,“ ütles ta.

2024. aastal kasutas koduhaig-
la teenust juba 93 Viljandi valla 
patsienti, 2023. oli see arv 76. 

Koduteenuste osakonna ju-
hataja selgitas, et koduhaigla 
teenus on mõeldud patsienti-
dele, kes muidu peaksid ravi 
saamiseks haiglas viibima. “See 
teenus on mõeldud stabiilses sei-
sundis inimestele, kes vajavad 
aktiivravi, aga ei saa või ei taha 
haiglas viibida. Kui inimesel on 
ravikindlustus tervisekassast või 
erakindlustusest, siis on teenus 
talle tasuta,“ lausus Oras. 

Koduhaigla teenusel olevatele 
patsientidele teevad koduvisiite 
vajadusel iga päev vastava välja-

õppe ja kogemusega õed, kelle-
le on toeks telesilla vahendusel 
kogenud arst, kes jälgib samuti 
patsiente ja konsulteerib. “Selli-
ne süsteem on hästi käima läi-
nud ja patsiendid on teenusega 
väga rahul. Võime öelda, et ole-
me koduhaigla teenusega lisaks 
voodikohtadele suurendanud ka 
meeskonda. Patsientide läheda-
sed on meile meeskonnaliikme-
teks, neil on teenuse osutamise 
juures samuti oluline roll, olla 
patsiendile toeks ja abiks näi-
teks ravimite võtmisel, hooldu-
sel jne,“ selgitas Oras.

Koduhaigla teenusele saab 
inimese suunata haigla raviarst 
varase väljakirjutamise järgselt, 
EMO arst, perearst või eriarst 
pärast piisavate uuringute tege-
mist ja raviplaani koostamist.

Rohkem infot leiab Viljandi 
haigla kodulehelt vmh.ee/ 
koduhaigla.

Esiplaanil koduhaigla õde Karoliina Hunt ja tagapool koduhaigla õde-koordi-
naator Eve Pärnaku suhtlemas telesilla vahendusel koduhaigla arsti dr Estri 
Kruusiga. 	 Foto: Maarja Evert

Maarja Evert
SA Viljandi 
Haigla kommu-
nikatsiooni- ja 
turundusjuht

TOIMETUS KÜSIB

Diana Järv: “Ootan rõõmu, raha ja armastust. 
Konkreetsemalt pole mõelnud selle peale ja uue-
aasta lubadust pole endale andnud. Soovin lehe-
lugejale, et olge ikka õnnelikud, särage ja nähke 
elus positiivseid asju, kui on veel üldse võimalik 
näha siin maailmas… aga tegelikult kindlasti on.“

Evelyn Härm: “Katteta lubadusi ei tohi anda, 
kõik lubadused mis on antud, tuleb täita ja 
mina olen lubanud uuel aastal rohkem liikuda, 
eile (01.01.2025) tegin algust, kõndisin 6,2 km. 
Uuelt aastalt ootan rohkem rahu ja luban pühen-
dada aega endale ja oma perele.“

Küsis Liia Sirel

Kaia Reinup. 	 Fotod: Rain Porss

Evelyn HärmDiana Järv

Vald soetas mobiilse  
elektrigeneraatori, millel  

ühendamisvõimalus neljas  
evakuatsioonikohas

Päästeamet eraldas 2024. aas-
tal kohalike omavalitsuste 
riigikaitselise kriisivalmidu-
se suurendamise taotlusvoo-
rust Viljandi vallavalitsusele 
projekti “Viljandi valla krii-

sivalmiduse suurendamine“ 
ellu viimiseks toetust 28 513 
eurot. 

Projekti raames soetati mo-
biilne elektrigeneraator ja 
loodi generaatori ühendami-
se võimalus neljas evakuat-
sioonikohas: Kärstna Spor-
dihoones, Kolga-Jaani spor-
disaalis, Heimtali Põhikooli 
spordihoones ja Tarvastu 
Gümnaasiumi võimlas. Vas-
tavalt vajadusele on võimalik 
evakuatsioonikohtades tagada 
mobiilse generaatoriga elektri-
ühendus.

Projekti lõppmaksumuseks 
kujunes 26 316 eurot.

Erki Heinaste
arengu- ja hankepeaspetsialist

Projekti raames Päästeametilt saa-
dud toetusega soetati vallale mo-
biilne elektrigeneraator. 

Foto erakogust
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Vanemlusprogramm  
„Imelised aastad“ 

tuleb taas!

11. veebruaril alustab Viljandi 
vallas taaskord vanemlusprog-
ramm “Imelised aastad”. Tege-
mist on 4-kuulise programmiga 
2–8-aastaste laste vanematele, 
kes vajavad tuge ja soovivad 
õppida, kuidas laste kasvata-
misega paremini toime tulla. 
Sooviavaldus palutakse saata 
hiljemalt 20. jaanuariks aadres-
sile merli.lepik@viljandivald.
ee. 

Koolitus toimub väikeses 
grupis (14 inimest) kord näda-
las, kaks kuni kaks pool tundi. 
Kokku on 16 kohtumist (4 kuu 
jooksul) ajavahemikus veebrua-
rist kuni maini ning need toimu-
vad õhtuti 17.30 – 20.00 MTÜ 
Päevakeskus Vinger ruumides, 
Viljandi linnas (Posti 17). Kooli-

tus on Viljandi valla elanikele ja 
osalemine on tasuta.

Korraldatud on lapsehoiutee-
nus, et osalejad saaksid vajadu-
sel oma lapsed kaasa võtta. Nii 
vanematele kui ka lastele paku-
takse koolituse vaheajal kerget 
einet.

Koolitusel õpitakse:
• Kuidas kehtestada tõhusalt 

piire ja reegleid?
• Kuidas last julgustada ja 

tunnustada?
• Kuidas õpetada last tugevate 

tunnetega toime tulema?
• Kuidas arendada last mängu 

abil?
• Kuidas lahendada konflikte?
• Kuidas tulla toime stressiga?
Sooviavaldusse palume lisa-

da ka info:
• Kas osaled koolitusel üksi 

või koos kaaslasega (abikaasa/ 
elukaaslane)?

• Koolitusel osalejate nimed, 
elukoht ja telefoninumber.

• Laste arv peres ja nende va-
nus?

• Kas vajate koolituse ajal lap-
sehoiuteenust?

• Kas vajate transporti?
• Lühike põhjendus, miks 

soovid koolitusel osaleda?

Kui soovijaid on rohkem kui 
gruppi mahub, jätab Viljan-
di vallavalitsus endale õiguse 
koostöös koolitajatega avalduste 
alusel valida välja programmis 
osalejad. Kõigi avaldajatega võe-
takse ühendust hiljemalt veeb-
ruari alguses. Koolitust juhivad 
vastava väljaõppe läbinud koo-
litajad Imbi Suurpere ja Raine 
Schvarts. Vanemlusprogrammi 
“Imelised aastad” rahastab ja 
viib ellu Sotsiaalkindlustusamet 
koostöös Viljandi vallavalitsuse-
ga.

Lisainfo koolituse kohta:
• https://tarkvanem.ee/kooli-

tused/imelised-aastad/
• Vanemlusprogramm Imeli-

sed Aastad | Terviseinfo
Küsimuste korral helista: Vil-

jandi Vallavalitsuse laste heaolu 
peaspetsialist Merli Lepik-Kii-
lu, tel. 525 4077, e-mail: merli.
lepik@viljandivald.ee.

Otsime hooldus- ja 
kriisihooldusperesid,  

et pakkuda  
pereta lastele kodu

Möödunud aastal lõppes tea-
vituskampaania “Kui sinu sü-
dames on ruumi”, mis kutsus 
Eesti inimesi üles pakkuma 
kodu lastele, kes ei saa oma 
sünniperes kasvada. Tavali-
ne elu hoolivas peres on lap-
sele kõige erilisem kingitus. 
Kuigi kampaania lõppes on 
probleemid alles ja kutsume 
hoolivaid inimesi lastele tore-
dat pere võimaldama.

Sünniperest lahkumine on 
lapse jaoks raske sündmus. 
Seetõttu on ääretult oluline 
leida talle toetav, mõistev ja 
turvaline kodu. Hoolduspe-
reks on oodatud erinevad ini-
mesed – pered eri või samast 
soost vanematega, üksikud 
inimesed või paarid. Peaasi, et 
lapse elus oleks vähemalt üks 
täiskasvanu, kellele laps saab 
loota, keda usaldada ja kes ei 
jäta teda ka raskustes.

Lapse kasvamist väljaspool 
tema sünniperekonda nimeta-
takse asendushoolduseks. See 
on võimalik kahel viisil. Esi-
mene on perepõhine asendus-
hooldus ehk lapse kasvamine 
peres, teine on asutusepõhine, 
mis tähendab lapse kasvamist 
pere- või asenduskodus.

“Eestis eraldatakse igal aas-
tal perekonnast ligi 300 last. 
Osa neist naaseb peagi oma 
sünniperre, ent paljudel juh-
tudel pole see võimalik. Alati 
ei õnnestu lapsele ka sugulaste 
juures uut elupaika leida ja see 
on koht, kus appi tuleb asen-
dushooldus. Eesti asendus- ja 
perekodudes kasvab praegu 
ligikaudu 700 last,“ selgitas 
sotsiaalkindlustusameti asen-
dushoolduse talituse juht Kaja 
Rattas.

Hoolduspere 
kasvatab oma kodus teistest 
vanematest sündinud last, 
hoolitsedes lapse eest kuni ta 
täiskasvanuks saamiseni või 
ajutiselt, kuni lapse sünnipere 
suudab taas lapse eest hoolt 
kanda. Praegu elab Eestis 169 
last 133 hooldusperes. Mullu 
tuli hoolduspereks saada soo-
vijatelt sotsiaalkindlustusame-
tile küll 33 sooviavaldust, ent 
peret vajavaid lapsi on korda-
des rohkem. “Võimalusel ee-
listame alati perepõhist asen-
dushooldust asutusepõhisele, 
et laps kasvaks just talle sobi-
vas peres. Asendushooldust 
vajavale lapsele sobivat peret 

otsides on reegel, et just lapsele 
otsitakse perekonda, mitte pe-
redele ei valita lapsi. Soovime 
levitada mõtteviisi, et kellegi 
aitamine ei muuda küll ter-
vet maailma, kuid võib muuta 
kogu maailma ühe inimese 
jaoks, luues talle turvalisema 
tuleviku. Paraku on kasva-
nud armastavat kodu vajavate 
laste arv, ent hoolduspereks 
soovijate hulk on viimasel ajal 
languses,“ tõdes sotsiaalkind-
lustusameti asendushoolduse 
peaspetsialist Raili Pütsepp.

Paljud potentsiaalsed ja head 
hoolduspere vanema kandi-
daadid on liiga enesekriitilised 
ning kardavad, et nad ei sobi 
sellesse rolli või et nende paku-
tav ei ole piisav. Aga perekonda 
vajav laps ei vaja ideaalseid ülii-
nimesi. Ta vajab tavalist hooli-
vat ja armastavat perekonda, 
kus tal on turvaline kasvada. 
Õnneks leidub meil hoolivaid 
inimesi, kes on avanud oma sü-
dame ja koduukse sünnivane-
matest eraldatud lastele. Hool-
duspered ise ütlevad, et nad on 
tavalised inimesed ning tava-
lised perekonnad, kus tehakse 
tavalisi asju. Hea on ka see, et 
kui varasematel aastatel pääse-
sid peredesse vaid väikelapsed, 
siis nüüd leidub hooldusperesid 
ka varateismelistele. Asendus- 
või perekodus elavast lastest 
suurem osa ongi 10+ vanuses 
lapsed.

Kriisihoolduspere
Lisaks hooldusperedele otsib 
sotsiaalkindlustusamet juurde 
ka kriisihooldusperesid, keda 
on Eestis praegu vaid kolm. 
Sotsiaalkindlustusameti ees-
märk on leida kriisihooldus-
pered kõigile lastele, kes on 
mingil põhjusel oma vanema-
test eraldatud, et neid lapsi ei 
peaks paigutama turvakodu-
desse. Kriisihooldusperes vii-
bib laps mõnest päevast kuni 
kolme kuuni ja pere peab ole-
ma valmis last vastu võtma 
kahetunnise etteteatamisega. 
“Eriti haavatavad on väikelap-
sed, nemad võiksid kindlasti 
jõuda turvakodu asemel per-
re,” ütles Pütsepp. 

Kui sinu kodus ja südames 
on ruumi, siis hakka hooldus-
pereks või kriisihoolduspe-
reks! 

Võta meiega ühendust lehel 
hoolduspere.ee

Sotsiaalkindlustusamet

Merli  
Lepik-Kiilu
laste heaolu 
peaspetsialist

“Laste heaolu spetsialistidel tuleb 
õnneks lapsi peredest eraldada 
vähe. Paraku igal aastal siiski peame 
leidma mõnele lapsele turvalisema 
koha kui tema enda kodu. Kui lapsel 
teisi lähedasi sugulasi ei ole, kus ta 
saaks perre naasmise võimaluseni 
olla, siis peame lapse paigutama tur-

vakodusse. Viljandi valla sotsiaalosa-
konna suur soov on jõuda selleni, 
et meil oleks vallas oma enda kriisi-
hoolduspere, kes võtaks lapse vastu 
ja pakuks talle sooja tuba, toitu ja 
hoolt. 

Kui keegi tunneb enda südames, 
et võiks pakkuda sellistel hetkedel 
lapsele tuge, siis pöördu julgelt meie 
laste heaolu peaspetsialisti Merli Le-
pik-Kiilu (Merli.Lepik@viljandivald.
ee, 525 4077) poole, kes saab kõi-
gile tekkinud küsimustele vastata. 

Ootame väga, et leiaksime vä-
hemalt ühe toreda pere, kellega 
koostöös meie lapsi veelgi paremini 
toetada.“

KOMMENTAAR MEIE VALLA NÄITEL

Marta 
Rohtla,
sotsiaal
osakonna 
juht
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Spordiaasta 2024 pakkus palju 
säravaid hetki

Aasta 2024 on saanud ajalooks 
ning kõigist liikumis- ja spor-
disündmustest on jäänud ere-
dad emotsioonid, suured õnnes-
tumised, eneseületused ja rõõm 
koos kogetust. 

Valla spordielus mängivad 
väga tähtsat rolli kõik meie val-
la piirkonnad ja inimesed, kelle 
pühendumise, abi ja toetuseta 
ei saaks meie spordivaldkond 
areneda. On hea meel tõdeda, 
et spordiaasta 2024 pakkus või-
malusi kõigile – kõige pisematest 
väärikas vanuses vallaelanike-
ni välja, rahvaspordiüritustest 
tippspordini. See pilt on sügise-
selt kirju ning sisaldab kõike – 
tervise- ja rahvasporti, vahvaid 
liikumis- ja perespordipäevi, 
pargivõistlusi, tõuksikooli, 
kampaaniaid, matku, kerge-
jõustikuvõistlusi, saskuturniire, 
mälumängu, kalapüüki, triatlo-
ni, petanki, discgolfi, rattasõitu, 
jalgpalli, autorallit ja mida kõike 
veel. Erinevaid spordisündmusi 
toimus üle valla nii palju, et pole 
lootustki siin leheveergudel neid 
kõiki üles lugeda. Miljon tänu 
tegijatele, meie imelistele va-
batahtlikele, kes selle kõik ellu 
viisid!!! On suur õnn, et meil jät-
kub tõelisi spordientusiaste, kes 
suuresti vabatahtlikena kõiki 
neid spordisündmusi korralda-
vad ja nii oma kogukondadele 
kui kaugemalt tulijatele vahvat 
osalusvõimalust pakuvad. 

Eesti omavalitsuste talimän-
gudel saavutasime suurte oma-
valitsuste seas kolmanda koha 

ja 49. Eesti omavalitsuste suve-
mängudel Saaremaal üldkokku-
võttes samuti auväärse kolman-
da koha. Saaremaal näitasime 
mitmel alal, et meiega peab 
arvestama. Saavutasid ju nii 
meie võrkpallinaiskond kui ka 
-meeskond esikoha! See on suu-
repärane tulemus, mida on väga 
raske korrata! Meie naiste 4x100 
m teatejooksu naiskond jooksis 
välja uue Viljandi maakonna re-
kordi, pälvides pronksmedalid. 

Valla 9 pallimängude võist-
konda andsid igaüks omal alal 
endast parima. Naised krooniti 
võrkpallis maakonna meistriteks 
ja meeskond tõi koju hõbemeda-
li. Võrkpallimeeskond saavutas 
rahvaliiga 2. tugevusgrupis kol-
manda koha. Meie sportlased 
võitlesid edukalt medalite nimel 
nii Eestis, Balti matšidel, maail-
makarika etappidel, Euroopa 
meistrivõistlustel kui ka maail-
mameistrivõistlustel. 

Me saime möödunud aastal 
olla uhked kolme meie val-
laelanikust maailmameistri üle, 
lisaks toodi maailmameistri-
võistlustelt 4. ja 5. koht. Euroo-
pa meistrivõistlustel saavutati 4. 
ja 7. koht, meil on mitmeid Balti 
meistreid, Eesti meistritiitlitest 
rääkimata. Eriti teevad rõõmu 
meie noorte säravad saavutused 
nii rahvusvahelisel areenil, Eesti 
tasandil, aga eelkõige oma valla 
eest võisteldes. 

Valla külade mängud näitasid, 
milline jõud ja sisu on meie ko-
gukondades. Üheksa ala arves-

tuses suudeti lõpuheitlus ajada 
ülipõnevaks ja 2024. a sportliku-
ma küla tiitli napsas Holstre-Pol-
li spordikeskuses endale Holstre 
küla, Soe ja Päri ees. Rõõmusta-
sid ka uued algatused, mis häs-
ti õnnestusid – Benno jooks, 
Holstre-Polli Ööjooks, Kalmetu 
discgolfisari jmt. Raassilla RX 
mootorispordikeskuse meeskon-
nale anti aasta lõpus Eesti Auto-
galal üle tiitel Kuldne Velg 2024. 
See auhind antakse välja kõige 
silmapaistvamale ja märkimis-
väärsemale teole, saavutusele 
või üritusele, mis on 2024 aasta 
jooksul oluliselt mõjutanud ko-
halikku masinakultuuri. 

Holstre-Polli Spordikeskuse 
peahoone sai projektitoetusega 
maakütte, katusele päikesepa-
neelid ja majutusruumidesse 
ventilatsiooni. Juba toreda tra-
ditsioonina toimus sportlaste 
tänuüritus Saarepeedil ja tubli-
sid sporditulemusi saavutanud 
noored kutsuti tunnustusüri-
tusele Mustla rahvamajja. Sü-
damlik tänu kogu meie valla 
spordirahvale, -korraldajatele, 
entusiastidele, toetajatele, tree-
neritele, noortele ja nende va-
nematele toreda, tegusa ja väga 
heade tulemustega spordiaasta 
eest! Te pakkusite kordumatuid 
ja unustamatuid emotsioone en-
nast ületades, võites ja vahel ka 
kaotusekibedust tundes. Koos 
kirjutasime meie valla 2024. aas-
ta spordiajalugu ja ka tänavune 
aasta on nüüdseks sportlikult 
alanud.

Eestimaa Spordiliit Jõud tunnustas  
2024. aasta tegijaid

7. detsembril tunnustas Eesti-
maa Spordiliit Jõud spordiaas-
ta pidulikul lõpetamisel Türi 
Kultuurikeskuses 2024. aasta 
tegijaid. 

Me saame olla uhked, sest 
aasta tegija tiitliga pärjati ko-
haliku spordielu edendajana 
Viljandimaal Kärstna spordi-
elu eestvedaja Urve Kass. Aasta 
noortetreeneriks valiti Viljandi-
maalt lauatennisetreener Rivo 
Saaremäe, kelle kasvandikud 
on meie valla esilauatennisis-
tid Elis ja Henri Türk. Aasta 
piirkondliku spordisündmuse 
tiitli pälvis Viljandi Rattaklubi 
eesotsas Kristjan Kivistikuga 
Puhkepäeva jalgrattamatkade 
eest. Viljandi vallale anti üle ka 
49. Eesti omavalitsuste suvemän-
gudel võidetud kolmanda koha 

karikas. Viljandi valla spordi-
rahvas õnnitleb kõiki laureaate 

ja soovib kõigile õnnestumisi 
edaspidiseks! 

2024. aasta sportlikuma pere 
tiitli pälvis perekond Tuul

18. detsembril tunnustas Vil-
jandimaa Spordiliit tublimaid 
tegijaid Grand Hotelli konve-
rentsisaalis. 

Ääretult hea meel on, et 
sportlikuma pere tiitliga 2024 

pärjati Pahuvere külas elav pe-
rekond Tuul. 

Viljandi valla spordirahvas 
soovib tunnustatud perele jät-
kuvat spordikirge, rõõmu ja 
üksmeelt!

Peeti juba 20. Tarvastu jõulu-
turniir võrkpalli segapaaridele

25. detsembril toimus 20. Tar-
vastu Jõuluturniir võrkpallis 
segapaaridele. 

Osalema tuli 8 paari ja tur-
niir kujunes äärmiselt tasavä-
giseks. Enim punkte kogusid 
kaks võistkonda ja otsusta-
vaks sai omavaheline kohtu-
mine. Võidu saavutasid Tanel 
ja Annabel, teise koha pälvisid 

Tõnis ja Kaisa. Sama stsenaa-
riumi järgi käis ka kolmanda 
koha välja selgitamine. Oma-
vahelise mängu võitjana saa-
vutasid kolmanda koha Erki ja 
Egle. Üritust toetasid jookide 
ja maiustustega kohvik PÄM 
ja Kivilõppe Puhkekeskus. 
Suur tänu korraldaja Tarmo 
Arakule!

Teisel jõulupühal võisteldi  
erinevatel aladel 

26. detsembril oli sportlikku 
sagimist paljudes valla piir-
kondades. 

Päri spordihoones selgusid 
parimad segavõistkonnad Päri 
jõulupall 2024 võrkpallivõist-
lusel. Väljakul oli palju sagi-
mist ja pall ei tahtnud kohati 
kuidagi maha jääda. Lõpuks 
pani oma paremuse maksma 
VK Seitse, kes andis ära ai-
nult ühe geimi. Teise kohaga 
õpetas võistluse Männimäe 
ja kolmanda kohaga läks koju 
võistkond Alliku, kes oli oma 
tiimi kokku pannud sugulas-
test. Suurim tänu kõigile osa-
lejatele ja korraldajatele Leho 
Estornile ning Kert Kärnerile! 

Heimtali spordihoones 
võisteldi sulgpallis. Seltsing 
Heimtali Suled korraldas Vä-
gilen Juhansoni eestvedami-
sel jõuluturniiri paarismän-
gudes. Võistlustules oli kokku 
49 mängijat, nende hulgas ka 
meie valla paremik. II liigas 

pälvisid meespaarismängus 2. 
koha Kardo Kivirand ja Mait 
Allas. II liiga segapaarismän-
gus võitsid Kardo Kivirand ja 
Lisete Hiiesalu. Kärstna võim-
las selgusid parimad Jõulure-
ket 2024 tenniseturniiril. Män-
gud olid väga tasavägised ja 
midagi ei antud vastastele ker-
gelt. Turniiri võitis Andrus Jür-
genson, teise koha medali sai 
kaela Enel Kõrva ja kolmanda 
kohaga lahkus Kärstnast Rain 
Paju. Suur tänu korraldajale 
Erki Marksoole ja maja pere-
naisele Marju Loorbergile! 

Puiatus tehti väike jõuluprae 
järgne matkatiir Helen Janisoo 
ja Marko Kivisilla eestvedami-
sel. Saarepeedil pandi kettad 
lendu discihullude jõuluharju-
tuses paarismängus, kus kok-
ku osales 26 paari. Tänusõnad 
kõigile osalejatele, aga eelkõi-
ge kõigile, kes korraldaja rollis 
olid! Oli igati teguderohke tei-
ne jõulupüha!

Kalmetul lõppes 
discgolfisari 

8. detsembri toimus mõnusa 
talveilmaga Kalmetu DG Park 
detsembrikuu mäng ja ühtlasi 
lõpetati ka hooaeg. 

Igal kuul toimus Kalmetul 
üks mäng ja kokkuvõttes läks 
arvesse 8 parema mängu tule-
mus. Detsembrikuu mäng oli 
otsustav ka 2024. aasta seeria 
kokkuvõttes. 

Esikolmiku kohad divisjoni-
des jagunesid üldkokkuvõttes 
järgmiselt: Naised: 1. Piret Pu-
napart 152 p, 2. Amanda Väiko 
128 p, 3. Signe Ševerev 97 p. 
Algajad -820: 1. Marko Kaja-
salu 122 p, 2. Kristjan Kangro 
75 p, 3. Kalmer Roosna 27 p. 
Harrastajad 821-875: 1. Veiko 

Grab 142 p, 2. Märt Mäll 136 
p, 3. Riho Mägi 80 p. Pro 876-
919: 1. Vahur Riigor 139 p, 2. 
Rainer Pungar 136 p, 3. Toivo 
Varep 115 p. Eliit 920+: 1. Vil-
lu Maasik 135 p, 2. Ülar Seve-
rev 115 p, 3. Jaanus Sülla 110 p. 
Täname kõiki osalejaid ja toe-
tajaid – Mesimari OÜ, Vana-
Võidu aiand, Moxi suitsukas, 
Kalmetu kool ja Viljandi vald! 
Õnnitleme kõiki parimaid ja 
väga suur tänu Leo ja Maret 
Mällile, kes Kalmetu discgol-
firajale elu sisse puhusid! Väga 
suur tänu kõikidele toetajatele, 
Kalmetu koolile ja alati sära-
vale Karin Mägile! Uuel aastal 
uue hooga!

Suur spordipäev Viljandi valla külade päeval tekitas taas suurt huvi ja põnevust. 	 Foto: Mati Adamson

Tunnustused käes seisavad vasemalt Gaspar Värv, Kristjan Kivistik, Urve 
Kass ja Rivo Saaremäe. 	 Foto: Margit Kurvits

Viljandimaa Spordiliit tunnustas: sportikum pere on perekond Tuul. 
Foto: Gaspar Värv

Spordikülje koostas Mati Adamson
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Vähk 22. juuni – 22. juuli
Luba endale mõned meeleolukamad ole-

mised kas iseenda või teiste seltsis – see peaks 
marjaks kuluma. 

Lõvi 23. juuli – 22. august
Sinu möirgeid võib kaugele kuulda olla, 

kuid möirata tasub tõsisema asja päras, leebemas 
olukorras võid mõõduka mjäu teha. 

Neitsi 23. august – 22. september
Tasub meeles pidada, et lund saab lükata 

üksnes mõned kuud aastas ja enamuse ajast on 
see labidas tarbetu ese – naudi, kuniks vajadus. 

Kaalud 23. september – 23. oktoober
Valikud ei pruugi lihtsad olla – kas võtta 

üks ja visata teist või võtta teine ja visata ühte.. 

Skorpion 24. oktoober – 22. november
Ideaalis võiks hukkamõist toimuda pärast 

mõistmist, kuid siis ilmselt ei olegi enam seda 
vaja. 

Ambur 23. november – 21. detsember
Võta ette mõned külastused ka kaugema-

le, mida ootamatumad, seda paremini meelde 
jäävad. 

TEATED

• Müüd metsamaad, raieõigust, põllumaad või talu? Pakume pa-
rimat hinda ning kiireid ja usaldusväärseid tehinguid! Aitame ka 
metsamajandamiskavade koostamisel ja teostame eksperthinnan-
guid. Helista: 50 80065, kirjuta: info@metsamaaost.eu või vaata: 
metsamaaost.eu

* * * * * * * * * *

• Küttepuude, pelleti ja briketi müük üle Eesti. www.puu24.ee või 
helista 5200093, 6000136

* * * * * * * * * *

• Laarox OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 5527322

* * * * * * * * * *

• Ostan nõukogude aegsete sõiduautode kasutamata varuosi. Võib 
pakkuda seismajäänud VAZ sõidukit Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *

• Kodumasinate remont, varuosad. Tel. 517 9771 või merton@hot.ee

Kaljukits 22. detsember – 20. jaanuar
Liigne kiirustamine võib lõppeda sun-

nitud seisakuga – tasa ja targu toimetamine on 
mõistlik. 

Veevalaja 21. jaanuar – 18. veebruar
See kuu tasub rohkem ettepoole vaadata 

ja kui tahad midagi pikemalt näha, siis tuleb sel-
lest möödudes tahapoole vaadata. 

Kalad 19. veebruar – 20. märts
Lumised metsarajad kutsuvad sind – 

mine võta need ja naudi looduslikku puhtust. 

Jäär 21. märts – 20. aprill
Terariistadega tasub ettevaatlik olla nii 

sellel kui järgnevatel kuudel – pigem jäta lõika-
mata ja võta suurem tükk. 

Sõnn 21. aprill – 20. mai
Paras aeg võtta aeg maha ja arutleda en-

damisi olulisi asju, nagu näiteks – millal aeg üles 
tagasi korjata.

Kaksikud 21. mai – 21. juuni
Lumemöll ja ekstreemsemad ilmaolud 

peaksid sulle meelepärased olema – toas on neid 
raske nautida, mine õue. 

HOROSKOOP 15. jaanuar – 15. veebruar

Sündmusi Viljandi vallas
16.01 kl 18 Tarvastu Sasku IV etapp kohvik Pämis.
18.01 kl 10 Viljandimaa 2025 sisejalgpalli MV Viljandi Män-
nimäe jalgpallihallis. 
19.01 kl 11 Kalmetu/Vana-Võidu 2025 Kalmetu DG Park 3x8.
19.01 kl 13 Optibet Rahvaliiga Terminal lõuna regiooni mäng 
Kohalik kinnisvara/Nõo Spordikool - Nool Projekt/Viljandi 
vald - Kõrveküla Põhikooli Spordihoones. 
22.01 kl 18 Viljandimaa Suusasarja II etapp vabatehnika dis-
tants Holstre-Polli Spordikeskuses.  
23.01 kl 19 Viljandi valla mälumäng Paistu rahvamajas. Re-
gistreeri enda võistkond tiina.torim@viljandivald.ee või tel 
53567167. 
24.01 kl 9 Koolipinks kõigile Viljandi spordihoones.
25.01 kl11 14. Mulgi Uisumaraton. Maratonidistants ca 30 
km – start kell 11.00, rahvadistants 10 km – start kell 13.15. 
25.01 kl 9-16 TRAFOX Talveliiga sisejalgpallis Viljandi Män-
nimäe jalgpallihallis.
25.01 kl 10 Mustla DiscGolf 2025 Mustla discgolfipargis. 
26.01 kl 15 Optibet Rahvaliiga Terminal lõuna regiooni mäng 
Balti Vara/Terminal II - Nool Projekt/Viljandi vald Ülenurme 
Spordihoones.
27.01 kl 11 Viljandi vallamajas kogukonna heaolu arenguka-
va eakate vaatenurgast
02.02 kl 11 Päri segavolle turniir  Päri spordihoones.
6.02 kl 19 Saarepeedi rahvamajas salongiõhtu Silvia Ilvesega. 
Võimalus soetada raamat “Mina, Silvia”. Muusikat ja head 
veini saab 20 euro eest. Eelregistreerimisega 523 4605, piletid 
kohapeal, kui ka Fientast saadaval.
06.-07.02 kl 16 Viljandimaa sisekergejõustiku MV Viljandi 
Paalalinna viilhallis. 
09.02 Noorelt Autokoolis 2. etapp Raassilla Moto- ja vabaaja-
keskuses. 
09.02 kl 13 Optibet Rahvaliiga Terminal lõuna regiooni mäng 
Playtech - Nool Projekt/Viljandi vald Ülenurme Spordihoo-
nes.
07.03 kl 20 Saarepeedi rahvamajas naistepäeva tantsuõhtu, 
muusikat teevad Triin Lellep ja Mart Sander, pilet 20, koha-
peal ja Fientast. Info ja laudade broneerimine 523 4605.

TEATED

* Suurt lennukit nagu „Üksin-
da kodus“ filmis Kevinil. Samu-
el 7 a.

* Palju, palju lund, et kelguta-
da. Lysandra, Kaspar, Kennet 6 
a.

* Mina soovin raamatut, et 
saaksin õppida ja tahan ka 
pliiatseid. Mul ei ole neid kodus. 
Kennerth-Marcus 5 a.

* Mina soovin, et järgmisel 
aastal oleks ka kuuse all palju 
kingitusi. Mina tahan endale 
lampi. Tulelampi! Martin 4 a.

* Mina tahan uuel aastal väga 
palju ja kaua kodus olla. Ja uut 
puldiga autot! Jasper 4 a.

* Mina tahan olla lasteaias 
hästi kaua ja tahan ka lasteaias 
magada. Aurelia 4 a.

* Ma tahan palju joosta ja 
sporti teha. Tahan veel kassipoe-
ga ja et venna ei lööks! Isabel 5 a.

* Ma tahaksin, et Johann män-
giks minuga rohkem - näiteks 

hobustega. Ma tahan sooja suve, 
sellepärast et suvel me läheme 
reisile ja siis on soe. Heleene 6 a.

* Ma tahan, et keegi minuga 
uuel aastal joonistaks ja et kuskil 
oleks külmamaa. Mulle meeldib 
ainult lumi ja talvemaa. Liisa 4 a.

* Mina soovin, et uus aasta 
tuleks rõõmus ja ilus. Soovin, et 
oleksid ilusad ilmad, oleks lund. 
Ma sooviksin uuelt aastalt rahu. 
Liam 6 a.

* Oma perele soovin armas-
tust, sellepärast, et ma armastan 
neid. Aaron 6 a.

* Soovin saada emmelt-issilt 
kirja, sest mulle meeldib kirja 
saada. Luna 4 a.

* Tahan issile uue arvutihiire 
osta, sest vana on vana. Kristjan 
5 a.

* Tahan uuel aastal minna 
spaasse ja et oleks jälle suur 
ilutulestik. Soovin, et emme os-
taks mulle uued soojad saapad, 

sest kõik saapad on minu jaoks 
jahedad. Mul hakkab külm. He-
lene 5 a.

* Soovin, et ma näeks oma 
Rexi ja vanavanemaid, kes on 
surnud. Et ma näeksin neid 
kunagi vaimuna. Ma räägiksin 
nendega igasuguseid asju, teek-
sin neile pai ja kallistaksin. Ro-
nald-Kristjan 7 a.

* Soovin, et ma saaksin iga 
päev GTA- d(?) mängida. soovin, 
et mul oleks enda tuba ja kõik 
mängud enda toas. Veel soovin, 
et issil oleks kauem puhkus. 
Muidu ta käib kogu aeg tööl ja 
ei saa mind aidata, kui mul tuleb 
räigelt raske missioon. Vahel on 
mängus üleval kirjad ka, mida 
ma ei tea. Kasper.

* Soovin, et uus jõuluvana 
tooks mulle suured kiirabid ja 
vilkurid ka. Seal, kus isa-ema 
elavad, seal mul on kiirabid, aga 
need nupud ei tööta. Henri 3 a.

LAPSESUU ...

Mida soovid uuelt aastalt ja miks?
Toimetuse küsimusele vastasid Tarvastu lasteaia viie rühma lapsed.

Viljandi vallavalitsus korraldas valla 
ettevõtjaile traditsioonilise jõululõuna

17. detsembril toimus tradit-
siooniline ettevõtjate jõululõu-
na, seekord Kimeli puhkekes-
kuses.

Avatervituses ütles vallavanem 
Alar Karu, et vallal on heameel 
kaasa aidata ettevõtete äriedu-
le, kasvõi juba sellega, et kokku 
saades saab ära kuulata ettevõt-
jate mured ja ettepanekud. “Nii 
mõnegi ettevõtjaga on vallal 
sidemed tihedamad, eriti ehita-
jatega, kes vallas olulisi ehitisi 
püstitavad, aga sooviks ka teiste 
tegemistest ja hoolest lähemalt 
kuulda”, rääkis Karu.

Järgnevalt tegi vallavanem 
lühikese ülevaate Viljandi valla 
2024. aastast ja andis teada ka 
valla tulevastest plaanidest.

Järgnesid kogemuslood meie 
ettevõtjatelt. Jõululõuna võõ-
rustaja, Kimeli puhkekeskuse 
juht Kalju Nurme rääkis oma 
talu loo. Kimeli talu on mõnus 
peopaik Kolga-Jaani aleviku lä-
hedal. Õues asub suur grillimaja 
koos võrkpalliväljakuga, mis on 
ideaalne suvisteks üritusteks. 

Siseruumides saab korraldada 
üritusi aga aastaringselt.

Viiratsi Angerjafarmi esindaja 
Karin Markus andis ülevaate et-
tevõtte tegevussuundadest, asu-
tamisest ja ekspordist.

Praktilist teavet anti ka. LEA-
DER toetusmeetmetest rääkisid 
ettevõtjatele Mulgimaa Arendus-

kojast tegevjuht Koidu Ilisson ja 
Lelet Katrin Bristol ning MTÜ 
Võrtsjärve Ühenduse tegevjuht 
Karl Õmblus.

Tundus küll, et nii ettevõtjad 
kui ka vallavalitsuse töötajad jäid 
sellise koostöövormiga rahule. 

Toimetus

TEATEDTEATED

Vigade parandus
Detsembri Teatajas, artiklisse “Kolga-Jaani Kool tähistas oma 
338, sünnipäeva“ sattus eksitav viga. Õige nimi on Leo Arnek. 
Vabandame!	 Toimetus

Vallavalitsuse korraldatud teaberikas jõululõuna tekitas ettevõtjates huvi ja 
tõi laudade taha väärika seltskonna. 	 Foto: Liia Sirel
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Õnnitleme sünnipäevalapsi!
98.

LEHTE NARUSK 	 12.01.1927 	 Põrga küla
96.

HELJO REINSALU	 08.01.1929	 Mustla alevik
ENDEL TALLIKA	 08.01.1929	 Pärsti küla

95.
AIME RAUDSEPP	 04.01.1930	 Leie küla

94.
VALVE JÜRGEN	 09.01.1931	 Viiratsi alevik

92.
LAINE TAMLA	 26.01.1933	 Ülensi küla
ELLI PAAL	 26.01.1933	 Kaavere küla
JELIZAVETA JÄNES	 29.01.1933	 Viiratsi alevik

91.
INGRID SILLAVEE	 03.01.1934	 Võistre küla
TATJANA BUROVA	 14.01.1934	 Viiratsi alevik
LIIDIA OJANURM	 26.01.1934	 Karula küla

85.
VIRVE TOMP	 04.01.1940	 Ramsi alevik
ELLE KÄRNER	 11.01.1940	 Aidu küla
MANNI RÄHN	 18.01.1940	 Tarvastu küla
ANDRES LOORITS	 27.01.1940	 Pulleritsu küla

80.
MARIANNE TRUU	 08.01.1945	 Laanekuru küla
EVI KOORITS	 24.01.1945	 Kaavere küla
EDDA HAAV	 25.01.1945	 Tänassilma küla
VIRVE POHLA	 26.01.1945	 Viiratsi alevik
HILLE TÕRUVERE	 26.01.1945	 Ramsi alevik
GERTA PURU	 31.01.1945	 Mustla alevik

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Tegevtoimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e–post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 5303 5482 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

KUU FOTO

KIRIKUTES

Kui leht algas ilutulega, siis tulega ta ka lõpeb. Ka meie vallas valgustasid 
jõulukuused kolmekuningapäeval veel talvist õhtut ereda leegiga, jättes nii jõu-
luaja ja aastavahetuse seljataha ja tekitades juba ootuse suurema lõkke järele nii 
umbes poole aasta pärast.Meie vallas sai kuused viia Viiratsi laululava juurde 
lõkkeplatsile, Paistu pargi lõkkekohta pastoraadi taga ning Mustlas laulava 
juurde lõkkeplatsile. 	 Foto: Liisa Kaasik

Mälestame
AALIK ASEJEV 

25.03.1974 – 02.12.2024 
Ridaküla

KARIN JOONSALU 
31.10.1926 – 05.12.2024 

Porsa küla

MAIE KOLK 
06.08.1960 – 05.12.2024 

Kingu küla

VOLDEMAR VOIKA 
01.04.1945 – 10.12.2024 

Päri küla

VIRVE VARES 
02.06.1930 – 11.12.2024 

Paistu küla

OKSANA GAVRILOVA 
22.02.1982 – 11.12.2024 

Viljandi vald

ALEXANDRA PYAEREN 
18.08.1943 – 14.12.2024 

Viiratsi alevik

RAIVO ASSE 
13.09.1938 – 15.12.2024 

Valma küla

ENN KÄRMAS 
11.04.1939 – 18.12.2024 

Tänassilma küla

PAAVO LEIGRI 
22.12.1975 – 18.12.2024 

Tohvri küla

AUGUST TUKK 
28.02.1943 – 19.12.2024 

Pirmastu küla

REIN LEON 
07.02.1953 – 19.12.2024 

Ramsi alevik

IGOR PUGAITŠUK 
26.04.1967 – 20.12.2024 

Viiratsi alevik

MATI ANTON 
10.01.1942 – 21.12.2024 

Suislepa küla

EEVI FJODOROVA 
10.10.1937 – 23.12.2024 

Väluste küla

RIVO NURK 
11.05.1988 – 25.12.2024 

Soe küla

TAIMI ERGMA 
14.02.1967 – 30.12.2024 

Vardja küla

IRA MAKSIMOVA 
01.10.1940 – 31.12.2024 

Heimtali küla

EELK KOLGA-JAANI  
JOHANNESE KOGUDUSES
19.01 – 2. epifaania pühapäeva 

teenistus pastoraadi talvekirikus 
kell 14.00.

26.01 – 3. epifaania pühapäeva 
teenistus pastoraadi talvekirikus 
kell 14.00.

29.01 – vestlusõhtu kaminatu-
le valgel, teemaks “ilmumisaeg” 
talvekirikus kell 17.00.

2.02 – Küünlapäeva teenistus 
pastoraadi talvekirikus kell 14.00.

Pärast teenistust Kolga-Jaani 
Rahvamajas “Tartu Rahu – 105” 
tähistamine

9.02 – 5. epifaania pühapäeva 
teenistus pastoraadi talvekirikus 
kell 14.00

TARVASTU  
PEETRI KOGUDUSES:

26. jaanuaril kell 11.00 3.ilmu-
mipühajärgse pühapäeva juma-
lateenistus

2.veebruaril kell 11.00 Küünla-
päeva jumalateenistus

9. veebruaril kell 11.00 5.ilmu-
mipühajärgse pühapäeva juma-
lateenistus

16. veebruaril kell 11.00 3.paas-
tueelse pühapäeva jumalatee-
nistus. Koguduse täiskogu koos-
olek peale jumalateenistust.

Kolmekuningapäevast Palmi-
puudepühani toimuvad jumala-
teenistused pastoraadis.

EELK PAISTU  
MAARJA KOGUDUSES

26. jaanuaril, pühapäeval kell 
14, 3. pühapäev pärast ilmumis-
püha. Missa juhtmõte: Jeesus 
äratab usule.

9. veebruaril, pühapäeval kell 
14, 5. pühapäev pärast ilmumis-
püha. Missa juhtmõte: Kahesu-
gune külv 

23. veebruaril, pühapäeval kell 
14, 2. pühapäev enne paastuae-
ga. Sexagesima missa juhtmõte: 
Jumala sõna külv

Jumalateenistused toimuvad 
kirikus nii kaua, kuni on soe. 
Kui talv meieni jõuab, toimuvad 
jumalateenistused kolmekunin-
gapäevast kuni ülestõusmispü-
hadeni pastoraadis.

EELK KÕPU  
PEETRI KOGUDUSES

See on maa, mille eest hoolitseb Is-
sand, su Jumal, millel alaliselt, aasta 
algusest aasta lõpuni, viibivad Issan-
da, su Jumala silmad. 5Ms 11:12

K, 15. jaanuar kell 12 Külatund 
Puiatu raamatukogus

P, 26. jaanuar kell 11 armu-
lauaga jumalateenistus

P, 9. veebruar kell 11 armu-
lauaga jumalateenistus

Talvisel ajal peetakse jumala-
teenistused kiriku käärkambris.

Õnnitleme uusi ilmakodanikke!

KAISA-LIIS BUK 
30.11.2024

BRENETH HÄRMAS 
09.12.2024

GEVIN GRUNTAL 
12.12.2024

OLIVER LEIROST 
15.12.2024

MILA-REBECA TAHKER 
20.12.2024

Pottsepatööd • Loodusehitus • Üldehitus

+372 5675 1468
www.stoneandcrystal.ee


